
ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

GRIEGO / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

FRAILE VICENTE, JUAN FRANCISCO     ***5471** 9,521 2020/10462471  

MACIAS FERNANDEZ, IGNACIO     ***8725** 8,162 2020/10519722  

VILLAS MILLANES, GLORIA     ***6630** 8,053 2020/10577963  

GADEA GINER, CLAUDIA     ***2072** 8,014 2020/10353184  

CRUZ CASES, ALBA     ***8975** 7,935 2020/10498475  

CASES ORTIZ, ANGELA     ***4276** 7,816 2020/10404266  

SANTOLARIA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN     ***0844** 7,717 2020/10349807  

SALVANS ALVAREZ, VICTORIA     ***6872** 7,488 2020/10526078  

GONZALEZ DE LA CRUZ, NATALIA     ***8146** 7,449 2020/10345479  

IGLESIAS ABREU, YASMINA     ***0957** 7,4110 2020/104045710  

RUBIO CORTIJOS, JUAN MIGUEL     ***0512** 7,3511 2020/105247111  

SOLA MOYA, RAUL     ***8854** 7,0612 2020/104062812  

MINGORANCE ARRELLANO, MARIA LUISA     ***7479** 7,0513 2020/105723513  

ARROYO QUIRCE, HECTOR     ***8513** 6,7014 2020/105194214  

DELGADO MOYANO, MANUEL     ***7855** 6,6615 2020/103533115  

MARTINEZ ORTIN, PEDRO JOSE     ***3882** 6,6516 2020/103109716  

ARELLANO PEREZ, MARINA     ***5598** 6,5917 2020/103166317  

ESTEBAN SANZ, ALBA     ***9210** 6,5018 2020/104665418  

GONZALEZ CARRION, PABLO     ***9237** 6,4619 2020/103811219  

FERNANDEZ MUÑOZ, MANUEL JESUS     ***9493** 6,4520 2020/103831320  

OYARZUN LAFUENTE, AMAYA     ***2194** 6,4121 2020/104680921  

RUIZ MUÑOZ, ENMANUEL ABRAHAM     ***7799** 6,3722 2020/104625122  

SALIDO MARTINEZ, JESÚS     ***7840** 6,3523 2020/104366623  

PORTERO VILLANUEVA, NAIARA     ***5791** 6,3424 2020/104679724  

LASTRA MARTIN, LAURA     ***5405** 6,0925 2020/103004925  

ALDEANO MORENO, JOSE MANUEL     ***8745** 0,0026 2020/104049626  

RODRIGUEZ MORENO, UNAI     ***5090** 0,0027 2020/104069727  

LAHOZ RUESGA, LAURA     ***7853** 0,0028 2020/105482428  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANCHEZ DOMINGUEZ, AGUSTIN     ***7586** 8,471 2020/10408921  

TORRES MUNUERA, FRANCISCO     ***4186** 8,382 2020/10342302  

RAMON URRUTIA, MIGUEL     ***6064** 7,623 2020/10346843  

GABARI BRUN, YON     ***2720** 7,614 2020/10482554  

PURROY NIEVAS, ARTURO     ***4655** 7,585 2020/10336655  

SIMON CADARSO, HECTOR     ***1655** 7,566 2020/10461506  

ESPARZA ALFARO, FERMIN     ***0632** 7,257 2020/10528947  

MARTINEZ PASCUAL, PABLO     ***4563** 7,238 2020/10409048  

CAÑETE CARPINTERO, ALBERTO     ***2370** 7,139 2020/10580499  

ORTIZ GARCIA, JOSE MARIA     ***3833** 7,0810 2020/104333310  

GOMEZ GONZALEZ, ALFONSO     ***4157** 7,0411 2020/104889511  

SERRANO COLLADO, ALBERTO     ***4716** 7,0012 2020/103312312  

NUÑEZ ASENSIO, JOSE MARIA     ***8398** 6,9313 2020/105259713  

OBREGOZO ISTILART, PATXI     ***3998** 6,9014 2020/105761114  

DE ARRIBA GALLARDO, CARLOS     ***2602** 6,7015 2020/105810415  

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE     ***4560** 6,6816 2020/103758116  

GOMEZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER     ***2517** 6,6817 2020/103864817  

BAÑON FRANCES, ANTONIO     ***2097** 6,6318 2020/103540818  

PEÑALVER RUIZ, ELENA     ***2189** 6,6319 2020/105049519  

MARTINEZ LUENGO, EDUARDO     ***0835** 6,6220 2020/104430120  

SOLANO ADAN, DIEGO     ***8986** 6,6021 2020/103797621  

OCA LAZARO, ANTONIO MIGUEL     ***0652** 6,6022 2020/105033522  

GURPEGUI MURO, JOSEBA MIKEL     ***2142** 6,5723 2020/104676023  

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN     ***7289** 6,5624 2020/103516624  

GARRIDO VIGUERA, IGNACIO     ***6358** 6,5425 2020/104071525  

RODRIGUEZ GONZALEZ, BEATRIZ     ***3875** 6,5426 2020/104580726  

JACOSTE NAVARRO, IGNACIO     ***8321** 6,5327 2020/104687927  

TOFE LATORRE, JAVIER     ***9171** 6,5228 2020/105776528  

POZO GONZALEZ, ANA BELEN     ***1560** 6,4729 2020/105781729  

SANCHEZ GARCIA, JOSE LUIS     ***9711** 6,4630 2020/102936430  

HURTADO GARRIDO, DAVID     ***9655** 6,4531 2020/103836331  

PEREZ BAÑOS, SERGIO     ***9139** 6,4332 2020/103415932  

PALACIOS BEGUIRISTAIN, SAIOA     ***2164** 6,4233 2020/103445633  

VELASCO ZUFIA, PEDRO JOSE     ***2487** 6,4134 2020/103148134  

GONZALEZ CRUZ, JORGE     ***8834** 6,3935 2020/103450835  

FRANCÉS SARRIO, RAFAEL     ***2133** 6,3736 2020/102924836  

LATORRE BARRIUSO, DANIEL     ***4190** 6,3137 2020/104020837  

ROLDAN MARTINEZ, VERONICA     ***0925** 6,3038 2020/104972038  

ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE FRANCISCO     ***6662** 6,2539 2020/104028939  

RAZKIN ARANDIA, IRENE     ***5136** 6,2440 2020/103018240  

LIZAMA BARRANCO, JOSE MANUEL     ***9995** 6,2441 2020/104618741  

SUAREZ ROJAS, MARIA DOLORES     ***3481** 6,1742 2020/104378842  

BUSTAMANTE CUESTA, ALVARO     ***5003** 6,1443 2020/104970143  

PORCEL OLIVARES, MARIA DE LOS ANGELES     ***8565** 6,1344 2020/104518944  

ECHANIZ EPELDE, FELIPE IÑIGO     ***6512** 6,0945 2020/103386045  

SEGUROLA NOGUERA, ABEL     ***2252** 5,9746 2020/104092046  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9547 2020/103719947  

ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA     ***2368** 5,8648 2020/103127248  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,8649 2020/103479649  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8250 2020/105297750  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8151 2020/104645751  

GONZALEZ GONZALEZ, ESTER     ***0037** 5,8152 2020/105144652  

ALONSO CALDERON, EDUARDO     ***8372** 5,7653 2020/105205953  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4454 2020/103448454  

ORDUNA LASAOSA, MARTA     ***7238** 5,4455 2020/105783455  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,4256 2020/104338956  

IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA     ***4971** 0,0057 2020/103861257  

GARCIA ESTEVE, CARLOS JOSE     ***9385** 0,0058 2020/104085558  

PEREZ CASTRO, MIGUEL ANGEL     ***7745** 0,0059 2020/104843759  

MORENO IGOA, MIGUEL JAVIER     ***3572** 0,0060 2020/105249760  

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,0061 2020/105621161  

ARRAIZA SADA, IGNACIO     ***8114** 0,0062 2020/105800762  

Página 3 de 32 13/01/2021



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SANCHEZ DOMINGUEZ, AGUSTIN     ***7586** 8,471 2020/10408921  

TORRES MUNUERA, FRANCISCO     ***4186** 8,382 2020/10342302  

RAMON URRUTIA, MIGUEL     ***6064** 7,623 2020/10346843  

PURROY NIEVAS, ARTURO     ***4655** 7,584 2020/10336654  

FUENTES LOPEZ, JAIME     ***3640** 7,145 2020/10307625  

CAÑETE CARPINTERO, ALBERTO     ***2370** 7,136 2020/10580496  

ORTIZ GARCIA, JOSE MARIA     ***3833** 7,087 2020/10433337  

GOMEZ GONZALEZ, ALFONSO     ***4157** 7,048 2020/10488958  

SERRANO COLLADO, ALBERTO     ***4716** 7,009 2020/10331239  

NUÑEZ ASENSIO, JOSE MARIA     ***8398** 6,9310 2020/105259710  

GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCO     ***9996** 6,9311 2020/105777411  

FERNANDEZ JIMENEZ, IRENE     ***2524** 6,8112 2020/104122612  

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE     ***4560** 6,6813 2020/103758113  

GOMEZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER     ***2517** 6,6814 2020/103864814  

BAÑON FRANCES, ANTONIO     ***2097** 6,6315 2020/103540815  

PEÑALVER RUIZ, ELENA     ***2189** 6,6316 2020/105049516  

OCA LAZARO, ANTONIO MIGUEL     ***0652** 6,6017 2020/105033517  

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN     ***7289** 6,5618 2020/103516618  

RODRIGUEZ GONZALEZ, BEATRIZ     ***3875** 6,5419 2020/104580719  

JACOSTE NAVARRO, IGNACIO     ***8321** 6,5320 2020/104687920  

TOFE LATORRE, JAVIER     ***9171** 6,5221 2020/105776521  

MORENO CASTRO, ANTONIO JAVIER     ***9907** 6,5022 2020/103089922  

UGARTE ALBIZU, RAMON JESUS     ***4844** 6,4923 2020/102955423  

SANCHEZ GARCIA, JOSE LUIS     ***9711** 6,4624 2020/102936424  

HURTADO GARRIDO, DAVID     ***9655** 6,4525 2020/103836325  

PALACIOS BEGUIRISTAIN, SAIOA     ***2164** 6,4226 2020/103445626  

VELASCO ZUFIA, PEDRO JOSE     ***2487** 6,4127 2020/103148127  

FRANCÉS SARRIO, RAFAEL     ***2133** 6,3728 2020/102924828  

LATORRE BARRIUSO, DANIEL     ***4190** 6,3129 2020/104020829  

ROLDAN MARTINEZ, VERONICA     ***0925** 6,3030 2020/104972030  

ARENAS DALLA VECCHIA, JOSE FRANCISCO     ***6662** 6,2531 2020/104028931  

RAZKIN ARANDIA, IRENE     ***5136** 6,2432 2020/103018232  

BUSTAMANTE CUESTA, ALVARO     ***5003** 6,1433 2020/104970133  

PORCEL OLIVARES, MARIA DE LOS ANGELES     ***8565** 6,1334 2020/104518934  

OTERMIN MAYA, JOSE CARLOS     ***4176** 6,1135 2020/103138635  

ECHANIZ EPELDE, FELIPE IÑIGO     ***6512** 6,0936 2020/103386036  

SEGUROLA NOGUERA, ABEL     ***2252** 5,9737 2020/104092037  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9538 2020/103719938  

ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA     ***2368** 5,8639 2020/103127239  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,8640 2020/103479640  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8241 2020/105297741  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8142 2020/104645742  

GONZALEZ GONZALEZ, ESTER     ***0037** 5,8143 2020/105144643  

ALONSO CALDERON, EDUARDO     ***8372** 5,7644 2020/105205944  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4445 2020/103448445  

ORDUNA LASAOSA, MARTA     ***7238** 5,4446 2020/105783446  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,4247 2020/104338947  

IBEAS GONZALEZ, CRISTINA LUCIA     ***4971** 0,0048 2020/103861248  

GARCIA ESTEVE, CARLOS JOSE     ***9385** 0,0049 2020/104085549  

PEREZ CASTRO, MIGUEL ANGEL     ***7745** 0,0050 2020/104843750  

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,0051 2020/105621151  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

EQUIPOS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

FERNANDEZ PUENTE, OSCAR     ***9470** 9,301 2020/10350071  

ADRIAN NAPAL, IÑIGO     ***9209** 8,302 2020/10350402  

BERGARA ELORRIETA, AITOR     ***4315** 7,853 2020/10407703  

GABARI BRUN, YON     ***2720** 7,614 2020/10482554  

GONZALEZ CRUZ, JORGE     ***8834** 7,305 2020/10345085  

ESPARZA ALFARO, FERMIN     ***0632** 7,256 2020/10528946  

ETXEBERRIA SANCHEZ, JAVIER     ***0956** 7,207 2020/10554437  

CAÑETE CARPINTERO, ALBERTO     ***2370** 7,138 2020/10580498  

SERRANO COLLADO, ALBERTO     ***4716** 7,009 2020/10331239  

RAMOS VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER     ***5439** 7,0010 2020/104690710  

MORENO YERRO, DAVID     ***3241** 7,0011 2020/105200511  

NUÑEZ ASENSIO, JOSE MARIA     ***8398** 6,9312 2020/105259712  

SANCHEZ URKIA, SERGIO     ***0791** 6,8013 2020/104355813  

AURED MARTIN, VICTOR VICENTE     ***4560** 6,6814 2020/103758114  

GOMEZ ALONSO, FRANCISCO JAVIER     ***2517** 6,6815 2020/103864815  

PEÑALVER RUIZ, ELENA     ***2189** 6,6316 2020/105049516  

MARTINEZ LUENGO, EDUARDO     ***0835** 6,6217 2020/104430117  

SOLANO ADAN, DIEGO     ***8986** 6,6018 2020/103797618  

OCA LAZARO, ANTONIO MIGUEL     ***0652** 6,6019 2020/105033519  

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN     ***7289** 6,5620 2020/103516620  

GARRIDO VIGUERA, IGNACIO     ***6358** 6,5421 2020/104071521  

RODRIGUEZ GONZALEZ, BEATRIZ     ***3875** 6,5422 2020/104580722  

JACOSTE NAVARRO, IGNACIO     ***8321** 6,5323 2020/104687923  

UGARTE ALBIZU, RAMON JESUS     ***4844** 6,4924 2020/102955424  

SANCHEZ GARCIA, JOSE LUIS     ***9711** 6,4625 2020/102936425  

HURTADO GARRIDO, DAVID     ***9655** 6,4526 2020/103836326  

PEREZ BAÑOS, SERGIO     ***9139** 6,4327 2020/103415927  

BERNABE MUÑOZ, ANGEL     ***8863** 6,3128 2020/103520128  

LATORRE BARRIUSO, DANIEL     ***4190** 6,3129 2020/104020829  

NAVARRO MAGDALENO, JOSEBA     ***9153** 6,3030 2020/105478130  

RAZKIN ARANDIA, IRENE     ***5136** 6,2431 2020/103018231  

BUSTAMANTE CUESTA, ALVARO     ***5003** 6,1432 2020/104970132  

PORCEL OLIVARES, MARIA DE LOS ANGELES     ***8565** 6,1333 2020/104518933  

OTERMIN MAYA, JOSE CARLOS     ***4176** 6,1134 2020/103138634  

SEGUROLA NOGUERA, ABEL     ***2252** 5,9735 2020/104092035  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9536 2020/103719936  

ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA     ***2368** 5,8637 2020/103127237  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,8638 2020/103479638  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8239 2020/105297739  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8140 2020/104645740  

GONZALEZ GONZALEZ, ESTER     ***0037** 5,8141 2020/105144641  

ALONSO CALDERON, EDUARDO     ***8372** 5,7642 2020/105205942  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4443 2020/103448443  

ORDUNA LASAOSA, MARTA     ***7238** 5,4444 2020/105783444  

ARRIETA LABIANO, AITOR     ***7908** 5,4245 2020/104338945  

GARCIA ESTEVE, CARLOS JOSE     ***9385** 0,0046 2020/104085546  

PEREZ CASTRO, MIGUEL ANGEL     ***7745** 0,0047 2020/104843747  

MORENO IGOA, MIGUEL JAVIER     ***3572** 0,0048 2020/105249748  

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,0049 2020/105621149  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

QUESADA SANCHEZ, FERNANDO     ***2380** 8,641 2020/10520691  

ESPEJO MONTAGUT, ANATOLY     ***5996** 8,272 2020/10488442  

DOSANTOS VAL, EDUARDO     ***2924** 8,083 2020/10347003  

GARCIA ORTIGOSA, MANUEL     ***1302** 7,824 2020/10407134  

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO     ***0647** 7,665 2020/10317065  

DIAZ ESTEBAN, GONZALO     ***0062** 7,626 2020/10433256  

BERGARA ELORRIETA, AITOR     ***4315** 7,427 2020/10407707  

MUÑOZ MORA, JOSE IGNACIO     ***6571** 7,258 2020/10343418  

TOMAS CORTES, MANUEL     ***2956** 7,159 2020/10578679  

FUENTES LOPEZ, JAIME     ***3640** 7,1410 2020/103076210  

ANDUEZA LIZARRAGA, JUAN RAMON     ***1674** 6,9511 2020/103703711  

ISABAL LEGASA, SERGIO     ***5705** 6,9112 2020/105220212  

CREMADES SALVADOR, NORA AISA     ***0595** 6,8913 2020/103886813  

PINTO REINA, JESUS     ***5156** 6,8114 2020/104065114  

RICO PAZ, FELIX     ***6406** 6,8015 2020/103521715  

SOLER POZO, CARLOS ENRIQUE     ***6004** 6,7316 2020/103547816  

NUÑEZ ASENSIO, JOSE MARIA     ***8398** 6,6217 2020/105259717  

RAMIREZ NSARELLAH, SARA     ***0280** 6,5618 2020/103437518  

DIAZ LOPEZ, XABIER     ***5356** 6,5519 2020/103553419  

TORRIJO VICENTE DE VERA, MARCOS     ***5986** 6,5420 2020/103835020  

SAEZ CALLIZO, MARTIN     ***6044** 6,5421 2020/104602121  

MARTINEZ ROCHE, PEDRO ANTONIO     ***4392** 6,5022 2020/103555722  

HURTADO GARRIDO, DAVID     ***9655** 6,4523 2020/103836323  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2824 2020/104660224  

RAZKIN ARANDIA, IRENE     ***5136** 6,2425 2020/103018225  

MARTIN ANDRES, IVAN     ***9758** 6,2326 2020/104594926  

BUSTAMANTE CUESTA, ALVARO     ***5003** 6,1427 2020/104970127  

AYALA LEBRON, JUAN MANUEL     ***2889** 6,0928 2020/103902328  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9529 2020/103719929  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,8630 2020/103479630  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8231 2020/105297731  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8132 2020/104645732  

DIAZ DIAZ, JOSE MANUEL     ***6340** 5,5033 2020/104965033  

DEL VAL BAQUERO, JUAN CARLOS     ***7717** 5,4834 2020/105506034  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4435 2020/103448435  

JEREZ VERDU, GERARDO     ***3103** 0,0036 2020/103488436  

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,0037 2020/105621137  
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LADRON DE GUEVARA SAEZ DE EGUILAZ, AITOR     ***2666** 9,431 2020/10469231  

LLONA CARCEDO, IELTXU KARMEL     ***7588** 8,002 2020/10344392  

SODRIC ARMENGOD, RAUL     ***0740** 7,863 2020/10525423  

FRANCISCOENEA BULDAIN, ARITZ     ***2312** 7,294 2020/10407054  

SANCHEZ BAUTISTA, ALFREDO ANTONIO     ***4834** 7,225 2020/10409375  

FUENTES LOPEZ, JAIME     ***3640** 7,146 2020/10307626  

CREMADES SALVADOR, NORA AISA     ***0595** 6,897 2020/10388687  

IRAZU AMONARRIZ, JOSE MARIA     ***6293** 6,878 2020/10525948  

PINTO REINA, JESUS     ***5156** 6,819 2020/10406519  

BUENAVIDA GOMEZ, JUAN FRANCISCO     ***1074** 6,8010 2020/103137310  

SANCHEZ URKIA, SERGIO     ***0791** 6,8011 2020/104355811  

MARTINEZ ARENAS, ANGEL     ***1382** 6,7612 2020/104689312  

BERASATEGUI MORA, KEPA     ***7884** 6,7013 2020/104612513  

PEÑALVER RUIZ, ELENA     ***2189** 6,6314 2020/105049514  

NUÑEZ ASENSIO, JOSE MARIA     ***8398** 6,6215 2020/105259715  

RAMIREZ NSARELLAH, SARA     ***0280** 6,5616 2020/103437516  

SOUSA FERNANDEZ, ANA     ***5976** 6,5517 2020/105206617  

ARRONDO CALAVIA, FRANCISCO JAVIER     ***8647** 6,4818 2020/105293418  

HURTADO GARRIDO, DAVID     ***9655** 6,4519 2020/103836319  

LOPEZ LOPEZ, AIDA     ***2316** 6,3420 2020/103175520  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2821 2020/104660221  

LOPEZ-MUGARTZA INZA, JON     ***2279** 6,2122 2020/104428222  

BUSTAMANTE CUESTA, ALVARO     ***5003** 6,1423 2020/104970123  

FERNANDEZ FLORINDO, ALVARO     ***7250** 6,1324 2020/105766824  

LOPEZ GUERRA, MIGUEL     ***2191** 6,0525 2020/105264825  

GRACIA GARCES, ADRIAN     ***2348** 6,0026 2020/104663726  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9527 2020/103719927  

TOBIAS MIGUEL, MARCOS     ***8066** 5,9028 2020/103658428  

ALBALADEJO BELTRAN, GLORIA     ***2368** 5,8629 2020/103127229  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,8630 2020/103479630  

RUIZ BERMEJO, JOSE ANTONIO     ***4547** 5,8231 2020/105297731  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8132 2020/104645732  

URIBE EGEA, JUAN     ***5123** 5,8033 2020/104735833  

ZABALETA GORROTXATEGI, JOSU MIRENA     ***9172** 5,5034 2020/103467834  

COCA REVUELTA, RAUL     ***5980** 5,5035 2020/104325135  

DEL VAL BAQUERO, JUAN CARLOS     ***7717** 5,4836 2020/105506036  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4437 2020/103448437  

DIEZ DE ULZURRUN CASTAING, GILEN     ***2280** 5,3838 2020/105671038  

PEREZ CASTRO, MIGUEL ANGEL     ***7745** 0,0039 2020/104843739  
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URIZ IGLESIAS, ALEJANDRA     ***1152** 9,461 2020/10525211  

MORENO CARO, LEYRE     ***4007** 9,162 2020/10408072  

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO     ***7776** 8,523 2020/10353743  

MANTERO CASTILLA, JULIA     ***4919** 8,424 2020/10348224  

DIAZ SAN PEDRO, RAMON     ***3704** 8,305 2020/10498535  

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,216 2020/10352406  

HUERTAS CASTAÑO, CARLOS     ***4441** 8,187 2020/10311587  

MARTINEZ RODRIGUEZ, JAVIER     ***0800** 8,178 2020/10469338  

MIGUEL ARISTU, JON     ***2213** 8,149 2020/10310799  

AGUADO CISNEROS, LUCIA     ***7711** 8,1110 2020/105540310  

LOPEZ YOLDI, MIGUEL     ***0075** 8,1011 2020/105178411  

DURANTEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN     ***9589** 8,0412 2020/105603912  

LEIVA SUAREZ, BLANCA PALOMA     ***6172** 8,0313 2020/105256313  

CAZALILLA CHICA, ROSA MARIA     ***8015** 7,9714 2020/105238814  

SALTO DIAZ, JULIO ALBERTO     ***4457** 7,9515 2020/103083115  

CASALE GARCIA, RAFAEL     ***8920** 7,9116 2020/105220716  

GALAN GONZALEZ, ANA     ***8313** 7,9017 2020/104014217  

DURAN GAMIZ, FRANCISCO     ***3920** 7,8918 2020/103409718  

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL     ***6747** 7,8019 2020/105789019  

CASTILLO VICENTE, SARA     ***0086** 7,7820 2020/104728720  

LOPEZ AIZPUN, MARIA     ***9752** 7,7721 2020/103472521  

PEREIRA FLORES, MIRIAM     ***3784** 7,7622 2020/105770122  

FERNANDEZ MARTIN, MARIA ESPERANZA     ***3922** 7,7523 2020/104054223  

GONZALEZ GLARIA, OLATZ     ***2131** 7,7324 2020/103651224  

LANDIVAR LANDA, PAULA     ***7606** 7,7125 2020/104668825  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7026 2020/105802526  

EVTIKHOVA EVTIKHOV, NATALIA     ***3793** 7,6427 2020/103797727  

GALVEZ CARMONA, MARIA DEL CARMEN     ***2197** 7,6228 2020/105792628  

MARTINEZ RUBIO, DAVID     ***3835** 7,6029 2020/104065929  

PADILLA VALDES, RUBEN     ***4339** 7,5830 2020/103490030  

VAQUERO MALDONADO, FATIMA     ***2376** 7,5831 2020/103635231  

FERNANDEZ LANDAZURI, SARA     ***9628** 7,5832 2020/105756132  

RODRIGUEZ SANCHEZ, MAITE     ***0336** 7,5633 2020/104388433  

OCHOA LERCHUNDI, MARIA     ***2269** 7,5034 2020/103961134  

CALAHORRA RUIZ, ADA     ***4100** 7,4835 2020/105195935  

CASTILLO GALLARDO, CLARA ISABEL     ***4317** 7,4736 2020/103555036  

SALCEDO SOSA, ESTRELLA MANUELA     ***1280** 7,4337 2020/103800037  

GUARDIA RAZQUIN, MAITANE     ***2194** 7,4238 2020/104057138  

ALBERT TORRALBA, SERGIO     ***0926** 7,4039 2020/103162139  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,3540 2020/103515740  

BRENES TORRES, ANA DEL ROSARIO     ***4590** 7,3541 2020/105810741  

RUIZ NAVAS, MONICA     ***5309** 7,1842 2020/104040242  

MARTINEZ CONDE, MARTA MARIA     ***8038** 7,1343 2020/104044243  

ZAMORA ROIG, JOAN     ***6299** 7,1044 2020/103111044  

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,0945 2020/105777945  

CAPABLO MONDURREY, MARTA     ***3168** 7,0646 2020/103448746  

SOLA ATONDO, ARANTXA     ***2166** 7,0447 2020/103001447  

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0348 2020/105183748  

PORCUNA COBO, MARIA JESUS     ***1261** 6,9249 2020/103545249  

NIEVES MAS, JESUS     ***7906** 6,8950 2020/103051850  

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,8851 2020/105043651  

PEREZ SAEZ, ELISA     ***5828** 6,8752 2020/104650752  

OSORIO GARCIA, ADRIAN     ***6408** 6,8653 2020/105360653  
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MAZO GIL, MARIA DE LOS ANGELES     ***6191** 6,8454 2020/103791754  

MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO     ***5805** 6,8355 2020/103549255  

SANCHEZ RUBIO, MIRIAM     ***4498** 6,7956 2020/103051956  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7857 2020/103845957  

PACHECO MOMPARLET, MARIA DEL ROCIO     ***9656** 6,7458 2020/105233558  

MILLA CAÑO, RAFAEL     ***2795** 6,7459 2020/105807559  

PEREZ LLAMAS, MARIA     ***2548** 6,7360 2020/103545860  

YAÑEZ AVILA, MARIA ESTRELLA     ***1104** 6,7361 2020/105255261  

GARRIDO LATORRE, MAIDER     ***4889** 6,6962 2020/103464962  

LOPEZ CABRERA, JOSE GABRIEL     ***0307** 6,6963 2020/104870763  

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,6864 2020/105242364  

ESPINAL VIGURI, MAIALEN     ***0088** 6,6665 2020/103370665  

RODRÍGUEZ ALONSO, CARLOS JOSE     ***9246** 6,6666 2020/103582666  

RUIZ ANSO, CLARA MARIA     ***8844** 6,5867 2020/103189667  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 6,5668 2020/104555668  

GARCIA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE     ***4762** 6,5569 2020/103501969  

PARDO FANLO, JUAN MIGUEL     ***7350** 6,5570 2020/104060270  

AL GHOOL VICENTE, NOEMI PILAR     ***7729** 6,5571 2020/104674171  

ASIAIN RIPOLL, AINHOA     ***2910** 6,5272 2020/105252572  

CALDERON ACEITON, MANUEL     ***8462** 6,5073 2020/105766573  

PARRADO BOLAÑOS, MANUEL     ***5671** 6,4774 2020/104403774  

ARAUJO HERREROS, MARTA     ***6146** 6,4675 2020/103772575  

SAINZ BARIAIN, MARTA     ***0097** 6,4076 2020/103484576  

CABALLERO MARZAL, PEDRO     ***3133** 6,3677 2020/105793977  

SANCHEZ TESON, FERNANDO     ***2077** 6,3478 2020/104013678  

ESCOBAR DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER     ***0917** 6,3479 2020/105620379  

OLMEDILLO PADILLA, SONIA     ***4790** 6,3380 2020/103873780  

HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR     ***0484** 6,3081 2020/103491781  

MORENO LEIVA, MARIA RAQUEL     ***2458** 6,2882 2020/105187682  

ALCANTARA DURAN, JAIME     ***4735** 6,2783 2020/103048683  

RIGUEIRA PAREDES, MARIA JOSEFA     ***8021** 6,2784 2020/105221984  

CONDE RAMIREZ, LAURA     ***2691** 6,2685 2020/103125085  

DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL     ***2457** 6,2686 2020/104425586  

PALOMINO FERRER, ROCIO     ***8878** 6,2587 2020/103519187  

SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL     ***6379** 6,2488 2020/103843788  

ALMODOVAR MURILLO, CARMEN MARIA     ***3228** 6,2189 2020/103957489  

AGUDO PAVON, FRANCISCO JAVIER     ***8976** 6,2090 2020/105507790  

GARCIA DIEZ, AINTZANE     ***9112** 6,1691 2020/104647691  

BERMEJO CHACON, MIRIAM     ***3012** 6,1092 2020/103093092  

DIEZ CASADO, MARIA DEL VALLE     ***9167** 6,1093 2020/104092393  

DONCEL-MORIANO GOMEZ, ALMUDENA     ***9697** 6,1094 2020/104347094  

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,0895 2020/104873295  

MARTÍNEZ RINCÓN, JAVIER IGNACIO     ***5226** 6,0596 2020/103500196  

BARADO PARDO, IRENE CRISTINA     ***2588** 6,0297 2020/103112797  

ECHARRI SAN MARTIN, ITSASO ANDREA     ***1246** 6,0298 2020/105206898  

NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION     ***6365** 6,0099 2020/103781799  

GUERRERO IGLESIAS, FLORA MARIA     ***1662** 6,00100 2020/1046259100  

TASCON GUTIERREZ, MARIA     ***1768** 5,97101 2020/1035407101  

FERRER DE LA CRUZ, IRENE     ***8659** 5,96102 2020/1043260102  

ELIA LORENTE, VICTOR     ***5988** 5,86103 2020/1057551103  

MORALES FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSE     ***9160** 5,84104 2020/1034310104  

SANCHEZ GALEOTE, PABLO     ***2952** 5,77105 2020/1040225105  

GARCIA BEAUMONT, JOSEBA ANDONI     ***6645** 5,72106 2020/1034885106  
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RODRIGUEZ AMADO, FRANCISCO     ***6038** 5,72107 2020/1052647107  

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA     ***5026** 5,64108 2020/1035035108  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,62109 2020/1029901109  

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE     ***3924** 5,56110 2020/1034765110  

MOLINERO MARTINEZ, AMAYA     ***2832** 5,52111 2020/1048869111  

BENJUMEDA LEON, SANTIAGO     ***0514** 5,20112 2020/1058014112  

PASCUAL LOPEZ, GLORIA     ***9065** 5,00113 2020/1034155113  

UREÑA SANCHEZ, JUAN     ***9921** 0,00114 2020/1034085114  

IBAÑEZ NAVIDAD, ENDIKA     ***2615** 0,00115 2020/1035430115  

JIMENEZ CURADO, JOSE MANUEL     ***4055** 0,00116 2020/1035841116  

ARTEAGA MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***5596** 0,00117 2020/1039044117  

GIMENEZ MARTINEZ, MERCEDES TANIA     ***7812** 0,00118 2020/1050089118  

RUIZ JIMENEZ, ELVIRA     ***6964** 0,00119 2020/1051816119  

AYLLON PARRA, ELENA     ***5832** 0,00120 2020/1052178120  
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GARCIA ESTEBAN, MARTA     ***2590** 9,271 2020/10491141  

MORENO CARO, LEYRE     ***4007** 9,162 2020/10408072  

GARCIA DOMINGUEZ, MARIO     ***7776** 8,523 2020/10353743  

MANTERO CASTILLA, JULIA     ***4919** 8,424 2020/10348224  

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,215 2020/10352405  

ARAGON ARANDA, BEATRIZ     ***9778** 8,196 2020/10543206  

HUERTAS CASTAÑO, CARLOS     ***4441** 8,187 2020/10311587  

MARTINEZ RODRIGUEZ, JAVIER     ***0800** 8,178 2020/10469338  

MIGUEL ARISTU, JON     ***2213** 8,149 2020/10310799  

AGUADO CISNEROS, LUCIA     ***7711** 8,1110 2020/105540310  

LOPEZ YOLDI, MIGUEL     ***0075** 8,1011 2020/105178411  

BARROSO REYES, RAQUEL     ***9400** 8,0712 2020/103748212  

DURANTEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN     ***9589** 8,0413 2020/105603913  

LEIVA SUAREZ, BLANCA PALOMA     ***6172** 8,0314 2020/105256314  

CAZALILLA CHICA, ROSA MARIA     ***8015** 7,9715 2020/105238815  

SALTO DIAZ, JULIO ALBERTO     ***4457** 7,9516 2020/103083116  

CASALE GARCIA, RAFAEL     ***8920** 7,9117 2020/105220717  

GALAN GONZALEZ, ANA     ***8313** 7,9018 2020/104014218  

DURAN GAMIZ, FRANCISCO     ***3920** 7,8919 2020/103409719  

TORRES DUQUE, ALEJANDRO     ***4451** 7,8120 2020/103009320  

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL     ***6747** 7,8021 2020/105789021  

CASTILLO VICENTE, SARA     ***0086** 7,7822 2020/104728722  

LOPEZ AIZPUN, MARIA     ***9752** 7,7723 2020/103472523  

PEREIRA FLORES, MIRIAM     ***3784** 7,7624 2020/105770124  

FERNANDEZ MARTIN, MARIA ESPERANZA     ***3922** 7,7525 2020/104054225  

GONZALEZ GLARIA, OLATZ     ***2131** 7,7326 2020/103651226  

LANDIVAR LANDA, PAULA     ***7606** 7,7127 2020/104668827  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7028 2020/105802528  

RIVACOBA GOMEZ, LUIS ALBERTO     ***0647** 7,6629 2020/103170629  

GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN     ***6877** 7,6630 2020/105175530  

EVTIKHOVA EVTIKHOV, NATALIA     ***3793** 7,6431 2020/103797731  

GALVEZ CARMONA, MARIA DEL CARMEN     ***2197** 7,6232 2020/105792632  

MARTINEZ RUBIO, DAVID     ***3835** 7,6033 2020/104065933  

LABARI EDERRA, CARLOS     ***7345** 7,5934 2020/105603434  

PADILLA VALDES, RUBEN     ***4339** 7,5835 2020/103490035  

OLIVA SANCHEZ, EMILIA     ***4587** 7,5836 2020/103508936  

VAQUERO MALDONADO, FATIMA     ***2376** 7,5837 2020/103635237  

FERNANDEZ LANDAZURI, SARA     ***9628** 7,5838 2020/105756138  

RODRIGUEZ SANCHEZ, MAITE     ***0336** 7,5639 2020/104388439  

APELLANIZ OJANGUREN, JON ANDONI     ***9507** 7,5640 2020/105806340  

GOMEZ GOMEZ, BEATRIZ     ***6242** 7,5241 2020/103556141  

OCHOA LERCHUNDI, MARIA     ***2269** 7,5042 2020/103961142  

CALAHORRA RUIZ, ADA     ***4100** 7,4843 2020/105195943  

CASTILLO GALLARDO, CLARA ISABEL     ***4317** 7,4744 2020/103555044  

SALCEDO SOSA, ESTRELLA MANUELA     ***1280** 7,4345 2020/103800045  

GUARDIA RAZQUIN, MAITANE     ***2194** 7,4246 2020/104057146  

GONGORA ORTIZ, TANIA     ***4371** 7,4147 2020/103481547  

ALBERT TORRALBA, SERGIO     ***0926** 7,4048 2020/103162148  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,3549 2020/103515749  

BRENES TORRES, ANA DEL ROSARIO     ***4590** 7,3550 2020/105810750  

RUIZ DIAZ, ENRIQUE     ***4594** 7,3251 2020/105460851  

BLANCO DE LA ROSA, DIEGO     ***5478** 7,3152 2020/103810352  

ANDUEZA ALIENDE, CRISTINA     ***3204** 7,3153 2020/104499853  
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ALJARILLA GARCIA, SORAYA     ***2120** 7,3054 2020/104059454  

GARCIA PIÑA, TAMARA     ***8501** 7,2655 2020/104609755  

SANCHEZ PERALTA, MARINA     ***4628** 7,2356 2020/103519656  

PEREZ POTTI, ANTIA     ***8159** 7,2257 2020/104308757  

GARCIA LASOTA, IRENE     ***9788** 7,1958 2020/104040158  

RUIZ NAVAS, MONICA     ***5309** 7,1859 2020/104040259  

MARTINEZ CONDE, MARTA MARIA     ***8038** 7,1360 2020/104044260  

FRIAS AZA, RAFAEL     ***7169** 7,1361 2020/104047861  

ZAMORA ROIG, JOAN     ***6299** 7,1062 2020/103111062  

RETEGUI URTEAGA, MARIA     ***9388** 7,1063 2020/103269763  

RIANCHO LOPEZ, AIDA     ***3672** 7,0964 2020/105777964  

ROMAN BUENO, MARIA VICTORIA     ***9133** 7,0865 2020/103937665  

CAPABLO MONDURREY, MARTA     ***3168** 7,0666 2020/103448766  

SOLA ATONDO, ARANTXA     ***2166** 7,0467 2020/103001467  

CERREJON PALANCO, ANA     ***8041** 7,0468 2020/104082068  

SIRVENT CASTRO, LUIS     ***9514** 7,0369 2020/103105169  

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0370 2020/105183770  

GONGORA ORTIZ, AROA     ***4371** 7,0171 2020/103452171  

SERRANO VINAGRE, NURIA     ***9672** 6,9972 2020/105793572  

VIDAL GONZALEZ, JOSE MANUEL     ***1441** 6,9673 2020/105085673  

FERNANDEZ BANDRES, AMAIA     ***1819** 6,9474 2020/102952374  

RESINA GUTIERREZ, LUIS IGNACIO     ***1463** 6,9375 2020/104617775  

PORCUNA COBO, MARIA JESUS     ***1261** 6,9276 2020/103545276  

GARCIA BELTRAN, LORENA     ***8052** 6,8977 2020/103011177  

NIEVES MAS, JESUS     ***7906** 6,8978 2020/103051878  

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,8879 2020/105043679  

MAURIZ TURRADO, ISABEL     ***5789** 6,8880 2020/105264080  

PEREZ SAEZ, ELISA     ***5828** 6,8781 2020/104650781  

OSORIO GARCIA, ADRIAN     ***6408** 6,8682 2020/105360682  

MAZO GIL, MARIA DE LOS ANGELES     ***6191** 6,8483 2020/103791783  

MOURE MUIÑOS, ALEJANDRO     ***5805** 6,8384 2020/103549284  

FERNANDEZ HOLGADO, ELENA     ***3605** 6,8185 2020/102954385  

SANCHEZ RUBIO, MIRIAM     ***4498** 6,7986 2020/103051986  

CIAURRIZ IRUNGARAY, LOREA     ***4585** 6,7887 2020/103845987  

BLANCO ANTON, LEYRE CLARA     ***1332** 6,7688 2020/105144488  

PACHECO MOMPARLET, MARIA DEL ROCIO     ***9656** 6,7489 2020/105233589  

PALACIOS CORDON, REBECA     ***8133** 6,7490 2020/105444490  

MILLA CAÑO, RAFAEL     ***2795** 6,7491 2020/105807591  

PEREZ LLAMAS, MARIA     ***2548** 6,7392 2020/103545892  

YAÑEZ AVILA, MARIA ESTRELLA     ***1104** 6,7393 2020/105255293  

VARAS RUIZ, RUTH     ***1234** 6,7294 2020/105761994  

AGUDO PAVON, FRANCISCO JAVIER     ***8976** 6,7095 2020/105507795  

GARRIDO LATORRE, MAIDER     ***4889** 6,6996 2020/103464996  

LOPEZ CABRERA, JOSE GABRIEL     ***0307** 6,6997 2020/104870797  

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,6898 2020/105242398  

ESPINAL VIGURI, MAIALEN     ***0088** 6,6699 2020/103370699  

RODRÍGUEZ ALONSO, CARLOS JOSE     ***9246** 6,66100 2020/1035826100  

LANGARITA GARCIA, MARTA     ***6674** 6,64101 2020/1037416101  

GIL SANTAMARIA, MARTA     ***9068** 6,62102 2020/1036949102  

RUIZ ANSO, CLARA MARIA     ***8844** 6,58103 2020/1031896103  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 6,56104 2020/1045556104  

GARCIA GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE     ***4762** 6,55105 2020/1035019105  

PARDO FANLO, JUAN MIGUEL     ***7350** 6,55106 2020/1040602106  
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AL GHOOL VICENTE, NOEMI PILAR     ***7729** 6,55107 2020/1046741107  

GASTON RUDI, GEMA     ***4247** 6,52108 2020/1046483108  

ASIAIN RIPOLL, AINHOA     ***2910** 6,52109 2020/1052525109  

CONESA ARNALDOS, MARIA ANGELES     ***1685** 6,50110 2020/1046008110  

CALDERON ACEITON, MANUEL     ***8462** 6,50111 2020/1057665111  

OTXOA ETXEGARAI, GARAZI     ***2883** 6,49112 2020/1032970112  

VILLEN ROLDAN, CARMEN     ***2717** 6,48113 2020/1035085113  

PARRADO BOLAÑOS, MANUEL     ***5671** 6,47114 2020/1044037114  

ARAUJO HERREROS, MARTA     ***6146** 6,46115 2020/1037725115  

JIMENEZ OSUNA, MARIA JULIANA     ***8719** 6,44116 2020/1040566116  

JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL     ***4002** 6,44117 2020/1052279117  

MONTOYA MORENO, RUS MARIA     ***3130** 6,43118 2020/1052356118  

SAINZ BARIAIN, MARTA     ***0097** 6,40119 2020/1034845119  

URZAIZ BLASCO, GORKA     ***7317** 6,39120 2020/1030652120  

LOPEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER     ***5519** 6,39121 2020/1052385121  

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JESUS     ***1602** 6,37122 2020/1048374122  

NAVA ARJONA, ESTRELLA     ***5929** 6,36123 2020/1031655123  

CABALLERO MARZAL, PEDRO     ***3133** 6,36124 2020/1057939124  

SANCHEZ TESON, FERNANDO     ***2077** 6,34125 2020/1040136125  

LOPEZ GOMEZ, JOSE JOAQUIN     ***9880** 6,34126 2020/1043253126  

ESCOBAR DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER     ***0917** 6,34127 2020/1056203127  

OLMEDILLO PADILLA, SONIA     ***4790** 6,33128 2020/1038737128  

HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR     ***0484** 6,30129 2020/1034917129  

DEL BUSTO DEL CAMPO, LAURA     ***0804** 6,30130 2020/1038259130  

CARMONA LUQUE, TROFIMO     ***5115** 6,30131 2020/1054571131  

MORENO LEIVA, MARIA RAQUEL     ***2458** 6,28132 2020/1051876132  

ALCANTARA DURAN, JAIME     ***4735** 6,27133 2020/1030486133  

RIGUEIRA PAREDES, MARIA JOSEFA     ***8021** 6,27134 2020/1052219134  

CONDE RAMIREZ, LAURA     ***2691** 6,26135 2020/1031250135  

DIAZ DE LA GUARDIA JARRIN, MANUEL     ***2457** 6,26136 2020/1044255136  

PALOMINO FERRER, ROCIO     ***8878** 6,25137 2020/1035191137  

SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL     ***6379** 6,24138 2020/1038437138  

VIDAL ALVAREZ, ROMAN     ***8184** 6,24139 2020/1051885139  

ALMODOVAR MURILLO, CARMEN MARIA     ***3228** 6,21140 2020/1039574140  

HIGUERA PEREZ MALLAINA, MARTA     ***8131** 6,20141 2020/1044180141  

VARGAS JUAREZ, LAURA     ***4109** 6,17142 2020/1057965142  

GARIJO SAENZ DE COSCA, JULIO     ***9380** 6,16143 2020/1038418143  

RHODES LÓPEZ, ALVARO     ***3336** 6,16144 2020/1046526144  

VILLAREJO DIEZ, REBECA     ***4019** 6,15145 2020/1034625145  

DIEZ CASADO, MARIA DEL VALLE     ***9167** 6,10146 2020/1040923146  

DONCEL-MORIANO GOMEZ, ALMUDENA     ***9697** 6,10147 2020/1043470147  

PEREZ PEREIRA, ALMUDENA     ***7108** 6,09148 2020/1031750148  

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,08149 2020/1048732149  

RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO MARIA     ***5474** 6,06150 2020/1035329150  

MARTÍNEZ RINCÓN, JAVIER IGNACIO     ***5226** 6,05151 2020/1035001151  

DORADO TORRES, EUGENIO     ***7146** 6,05152 2020/1046424152  

BARADO PARDO, IRENE CRISTINA     ***2588** 6,02153 2020/1031127153  

NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION     ***6365** 6,00154 2020/1037817154  

GUERRERO IGLESIAS, FLORA MARIA     ***1662** 6,00155 2020/1046259155  

OLIVAN BESCOS, JORGE     ***5944** 6,00156 2020/1052093156  

TASCON GUTIERREZ, MARIA     ***1768** 5,97157 2020/1035407157  

FERRER DE LA CRUZ, IRENE     ***8659** 5,96158 2020/1043260158  

GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, CARLOS     ***7351** 5,87159 2020/1035330159  
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MORALES FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSE     ***9160** 5,84160 2020/1034310160  

JIMENEZ VÁZQUEZ, RUBEN     ***7026** 5,84161 2020/1037737161  

SANCHEZ GALEOTE, PABLO     ***2952** 5,77162 2020/1040225162  

PALACIOS GARCIA, LAURA     ***8730** 5,76163 2020/1057137163  

GARCIA BEAUMONT, JOSEBA ANDONI     ***6645** 5,72164 2020/1034885164  

RODRIGUEZ AMADO, FRANCISCO     ***6038** 5,72165 2020/1052647165  

GONZALEZ MARIÑAS, MARIA ELENA     ***5026** 5,64166 2020/1035035166  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,62167 2020/1029901167  

LOBATO GANZ, NURIA     ***0119** 5,60168 2020/1035057168  

DIANA DEL FRESNO, JUAN JOSE     ***3924** 5,56169 2020/1034765169  

SUBERVIOLA GASTON, MARIA VICTORIA     ***6434** 5,54170 2020/1046545170  

MOLINERO MARTINEZ, AMAYA     ***2832** 5,52171 2020/1048869171  

MARQUINEZ CORRES, LAURA     ***9819** 5,52172 2020/1057470172  

PALACIOS SASETA, ESTER     ***0589** 5,46173 2020/1034189173  

GARCÍA BLANCO, VANESA     ***3710** 5,44174 2020/1030416174  

TIHISTA JIMENEZ, IGNACIO     ***0853** 5,36175 2020/1046006175  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,34176 2020/1046798176  

BENJUMEDA LEON, SANTIAGO     ***0514** 5,20177 2020/1058014177  

MARTIN GONZALEZ, LUIS     ***9837** 5,14178 2020/1046137178  

PASCUAL LOPEZ, GLORIA     ***9065** 5,00179 2020/1034155179  

UREÑA SANCHEZ, JUAN     ***9921** 0,00180 2020/1034085180  

IBAÑEZ NAVIDAD, ENDIKA     ***2615** 0,00181 2020/1035430181  

JIMENEZ CURADO, JOSE MANUEL     ***4055** 0,00182 2020/1035841182  

ARTEAGA MARTIN, MARIA DEL CARMEN     ***5596** 0,00183 2020/1039044183  

MEIJIDE FERNANDEZ, JACOBO     ***5679** 0,00184 2020/1040606184  

GIMENEZ MARTINEZ, MERCEDES TANIA     ***7812** 0,00185 2020/1050089185  

RUIZ JIMENEZ, ELVIRA     ***6964** 0,00186 2020/1051816186  

AYLLON PARRA, ELENA     ***5832** 0,00187 2020/1052178187  

MEDINA EGEA, RODRIGO PABLO     ***4254** 0,00188 2020/1052547188  

DIEZ RODRIGUEZ, JOSE MARIA     ***9838** 0,00189 2020/1057972189  
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MORENO CARO, LEYRE     ***4007** 9,161 2020/10408071  

ALONSO MONTES, ANDREA     ***8861** 9,152 2020/10341822  

HERAS MAZAGATOS, MARIA     ***0661** 8,913 2020/10347673  

SANTOVEÑA SANCHEZ, CRISTINA     ***8823** 8,874 2020/10468954  

ALCARAZ GARCIA, NICOLAS     ***0942** 8,805 2020/10459895  

ARANGUREN POZO, IRANZU     ***2084** 8,796 2020/10309916  

CORTÉS ETXABE, AMAIA     ***7414** 8,707 2020/10469047  

SUESCUN AZNAR, CRISTINA     ***2476** 8,578 2020/10403248  

GARCIA SANCHEZ, PATRICIA     ***8424** 8,389 2020/10401499  

RODRIGUEZ LOPEZ, LAURA     ***1683** 8,3610 2020/104317110  

RUIZ PEREZ, MELANIA     ***6778** 8,3011 2020/103420111  

DIAZ SAN PEDRO, RAMON     ***3704** 8,3012 2020/104985312  

ARRATIBEL ELICEGUI, OHIANA     ***8286** 8,2613 2020/105167013  

MONTERO GALINDO, RAQUEL     ***2966** 8,2314 2020/105218714  

OJER AINZUA, ALEJANDRA     ***4969** 8,2115 2020/103524015  

FERNANDEZ ACUÑA, FATIMA     ***2808** 8,2016 2020/103511416  

ARAGON ARANDA, BEATRIZ     ***9778** 8,1917 2020/105432017  

HUERTAS CASTAÑO, CARLOS     ***4441** 8,1818 2020/103115818  

MARTINEZ RODRIGUEZ, JAVIER     ***0800** 8,1719 2020/104693319  

MIGUEL ARISTU, JON     ***2213** 8,1420 2020/103107920  

LOPEZ YOLDI, MIGUEL     ***0075** 8,1021 2020/105178421  

MARTINEZ ADELL, JENNY     ***1885** 8,1022 2020/105780222  

DURANTEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN     ***9589** 8,0423 2020/105603923  

LEIVA SUAREZ, BLANCA PALOMA     ***6172** 8,0324 2020/105256324  

GAGO ESCALONA, ZURIÑE     ***5095** 7,9925 2020/103960225  

MOLINA CABALLERO, MARIA     ***0236** 7,9426 2020/103430726  

SANTANA BASTANTE, FRANCISCO JOSE     ***8495** 7,9327 2020/105212827  

BALBUENA VAZQUEZ, MARIA INMACULADA     ***4193** 7,9228 2020/105217228  

ROQUETA TELLO, SANDRA     ***1735** 7,8029 2020/104644729  

ALDAZ GARNICA, UXUA     ***4282** 7,8030 2020/104864430  

MANCHA DIEGUEZ, RAFAEL     ***6747** 7,8031 2020/105789031  

VILLANUEVA LARRODE, SILVIA     ***8574** 7,8032 2020/105794632  

CASTILLO VICENTE, SARA     ***0086** 7,7833 2020/104728733  

LOPEZ AIZPUN, MARIA     ***9752** 7,7734 2020/103472534  

PIEDRAFITA LATASA, MARIA ESTHER     ***2123** 7,7735 2020/105784935  

PEREIRA FLORES, MIRIAM     ***3784** 7,7636 2020/105770136  

LANDIVAR LANDA, PAULA     ***7606** 7,7137 2020/104668837  

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL     ***2994** 7,7038 2020/105802538  

ZAMORA PAREJA, FATIMA     ***2706** 7,6939 2020/105221639  

HERNANDEZ GARCIA, ALBERTO     ***5821** 7,6740 2020/103859140  

GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN     ***6877** 7,6641 2020/105175541  

EVTIKHOVA EVTIKHOV, NATALIA     ***3793** 7,6442 2020/103797742  

VIDONDO ARTIEDA, LEYRE     ***9672** 7,6343 2020/105810343  

SANCHO LOSTAL, ROSA ISABEL     ***8318** 7,6044 2020/103300744  

MARQUES MESTRE, ANA     ***9643** 7,6045 2020/103508245  

LABARI EDERRA, CARLOS     ***7345** 7,5946 2020/105603446  

OLIVA SANCHEZ, EMILIA     ***4587** 7,5847 2020/103508947  

FERNANDEZ LANDAZURI, SARA     ***9628** 7,5848 2020/105756148  

RODRIGUEZ SANCHEZ, MAITE     ***0336** 7,5649 2020/104388449  

GARCIA GONZALO, MARIA EUGENIA     ***8666** 7,5050 2020/103518150  

OCHOA LERCHUNDI, MARIA     ***2269** 7,5051 2020/103961151  

CASTILLO GALLARDO, CLARA ISABEL     ***4317** 7,4752 2020/103555052  

REINALDOS MURILLO, SANDRA     ***5001** 7,4753 2020/105223853  
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GUARDIA RAZQUIN, MAITANE     ***2194** 7,4254 2020/104057154  

CEBRIAN REDONDO, LORENA     ***9340** 7,4055 2020/103831055  

OLIVA HIDALGO, LUCIA     ***3667** 7,4056 2020/105742556  

PEREZ SOLA, MARIA     ***1679** 7,3657 2020/103470857  

ALGABA LAS PEÑAS, AINHOA     ***0864** 7,3558 2020/103515758  

BRENES TORRES, ANA DEL ROSARIO     ***4590** 7,3559 2020/105810759  

ÍÑIGUEZ MUÑOZ, ALICIA     ***7170** 7,3360 2020/105436960  

RUIZ DIAZ, ENRIQUE     ***4594** 7,3261 2020/105460861  

GARCIA PIÑA, TAMARA     ***8501** 7,2662 2020/104609762  

SAEZ ESCUDERO, BEATRIZ     ***8993** 7,2163 2020/103519363  

GRACIA VALERO, LINA     ***1482** 7,2064 2020/105264264  

WANG MERA, FERNANDO XIAODONG     ***7390** 7,1865 2020/104092465  

GARCIA ZAMBRANO, RAMON     ***3799** 7,1566 2020/103552166  

GOMEZ LOPEZ, YAGO     ***1748** 7,1067 2020/105244167  

MUÑOZ MUÑOZ, INMACULADA     ***7510** 7,0868 2020/103385968  

ROMAN BUENO, MARIA VICTORIA     ***9133** 7,0869 2020/103937669  

CRUZ ARILLA, MARIA LUCIA     ***4407** 7,0570 2020/105351770  

CERREJON PALANCO, ANA     ***8041** 7,0471 2020/104082071  

ESTEO SERRANO, FRANCISCO     ***2476** 7,0372 2020/105183772  

TELLEZ LOBATO, SONIA     ***1904** 6,9073 2020/103856073  

NIEVES MAS, JESUS     ***7906** 6,8974 2020/103051874  

ORTEGA PANDURO, FATIMA     ***3405** 6,8875 2020/105043675  

PEREZ SAEZ, ELISA     ***5828** 6,8776 2020/104650776  

MAZO GIL, MARIA DE LOS ANGELES     ***6191** 6,8477 2020/103791777  

SANCHEZ RUBIO, MIRIAM     ***4498** 6,7978 2020/103051978  

BLANCO ANTON, LEYRE CLARA     ***1332** 6,7679 2020/105144479  

PACHECO MOMPARLET, MARIA DEL ROCIO     ***9656** 6,7480 2020/105233580  

MILLA CAÑO, RAFAEL     ***2795** 6,7481 2020/105807581  

PEREZ LLAMAS, MARIA     ***2548** 6,7382 2020/103545882  

YAÑEZ AVILA, MARIA ESTRELLA     ***1104** 6,7383 2020/105255283  

VARAS RUIZ, RUTH     ***1234** 6,7284 2020/105761984  

GARRIDO LATORRE, MAIDER     ***4889** 6,6985 2020/103464985  

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,6886 2020/105242386  

LANGARITA GARCIA, MARTA     ***6674** 6,6487 2020/103741687  

SANCHEZ GARCIA, MARIA ASUNCION     ***7710** 6,6088 2020/104014088  

NICOLAS APESTEGUIA, MARIA JESUS     ***0049** 6,5689 2020/104555689  

AL GHOOL VICENTE, NOEMI PILAR     ***7729** 6,5590 2020/104674190  

ASIAIN RIPOLL, AINHOA     ***2910** 6,5291 2020/105252591  

VILLEN ROLDAN, CARMEN     ***2717** 6,4892 2020/103508592  

RUIZ HERREROS, MARTA     ***1637** 6,4493 2020/104692593  

JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL     ***4002** 6,4494 2020/105227994  

MONTES PORRAS, MYRIAN     ***5214** 6,4095 2020/103132895  

CABALLERO MARZAL, PEDRO     ***3133** 6,3696 2020/105793996  

SANCHEZ TESON, FERNANDO     ***2077** 6,3497 2020/104013697  

LOPEZ GOMEZ, JOSE JOAQUIN     ***9880** 6,3498 2020/104325398  

ESCOBAR DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER     ***0917** 6,3499 2020/105620399  

OLMEDILLO PADILLA, SONIA     ***4790** 6,33100 2020/1038737100  

HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR     ***0484** 6,30101 2020/1034917101  

EMPERADOR IZQUIERDO, EVA MARIA     ***7781** 6,30102 2020/1052618102  

SAN JUAN RIVES, MARIA ISABEL     ***8405** 6,29103 2020/1050532103  

MORENO LEIVA, MARIA RAQUEL     ***2458** 6,28104 2020/1051876104  

ALCANTARA DURAN, JAIME     ***4735** 6,27105 2020/1030486105  

RIGUEIRA PAREDES, MARIA JOSEFA     ***8021** 6,27106 2020/1052219106  
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CONDE RAMIREZ, LAURA     ***2691** 6,26107 2020/1031250107  

SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL     ***6379** 6,24108 2020/1038437108  

ALMODOVAR MURILLO, CARMEN MARIA     ***3228** 6,21109 2020/1039574109  

GARCIA DIEZ, AINTZANE     ***9112** 6,16110 2020/1046476110  

RHODES LÓPEZ, ALVARO     ***3336** 6,16111 2020/1046526111  

RUEDA HERNANDEZ, ESTHER     ***4568** 6,13112 2020/1040872112  

ZUNZARREN COMAS, RAQUEL     ***1020** 6,10113 2020/1038850113  

LOPEZ REVUELTO, LORENA     ***2525** 6,10114 2020/1041662114  

BLASCO MAULEON, INMACULADA     ***3547** 6,10115 2020/1052038115  

ABAD ENCINAS, PATRICIA ELENA     ***2564** 6,08116 2020/1048732116  

BARADO PARDO, IRENE CRISTINA     ***2588** 6,02117 2020/1031127117  

NAVARRO GARCIA, INMACULADA CONCEPCION     ***6365** 6,00118 2020/1037817118  

GUERRERO IGLESIAS, FLORA MARIA     ***1662** 6,00119 2020/1046259119  

PEREZ ORTEGA, MARTA     ***4956** 6,00120 2020/1046288120  

GUTIERREZ OVIEDO, ISABEL     ***8527** 6,00121 2020/1051333121  

MORALES FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSE     ***9160** 5,84122 2020/1034310122  

JIMENEZ VÁZQUEZ, RUBEN     ***7026** 5,84123 2020/1037737123  

IRALA ALIAGA, ANA     ***0645** 5,68124 2020/1038633124  

MARCOS GOMEZ, BEATRIZ     ***0014** 5,62125 2020/1029901125  

BENJUMEDA LEON, SANTIAGO     ***0514** 5,20126 2020/1058014126  

TASCON GUTIERREZ, MARIA     ***1768** 5,12127 2020/1035407127  

PASCUAL LOPEZ, GLORIA     ***9065** 5,00128 2020/1034155128  

UREÑA SANCHEZ, JUAN     ***9921** 0,00129 2020/1034085129  

PEREZ EGEA, ANA MARIA     ***5994** 0,00130 2020/1035437130  

GIMENEZ MARTINEZ, MERCEDES TANIA     ***7812** 0,00131 2020/1050089131  

MEDINA EGEA, RODRIGO PABLO     ***4254** 0,00132 2020/1052547132  

ALEGRIA APARICIO, ICIAR     ***1515** 0,00133 2020/1052973133  
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ITURBE ZABALO, JOSUNE     ***7635** 9,461 2020/10519451  

EIZAGUIRRE UGARTE, ANDONI     ***6994** 9,172 2020/10304842  

GOMEZ NUÑEZ, ANTONIO JESUS     ***0405** 8,903 2020/10468383  

SANCHEZ TOVAR, MARIA JESUS     ***4200** 8,904 2020/10526494  

ESCUDERO CINCA, FERNANDO MANUEL     ***8019** 8,785 2020/10399225  

GARCIA ROLDAN, EDUARDO     ***6850** 8,756 2020/10467066  

ELORZA BARBARA, MAITANE     ***1374** 8,677 2020/10576107  

ORTEGA RODRIGUEZ, SARA     ***1744** 8,578 2020/10468048  

GARCIA BURGOS, MARIA JESUS     ***5216** 8,499 2020/10375839  

AIZPURU ALBISU, AINHOA     ***4248** 8,4610 2020/105653810  

SAIZ BELMONTE, SARA     ***8374** 8,3911 2020/104684511  

MONGE BLESA, ANGELA     ***6900** 8,3312 2020/103432212  

OTEIZA RIPODAS, GARAZI     ***2415** 8,3313 2020/104039113  

MUÑOZ RUIZ, TABATA     ***8046** 8,3314 2020/105645414  

MONCAYO MATA, MARIA DE LAS MERCEDES     ***0894** 8,3115 2020/104649515  

ETXEBERRIA ARANAZ, IÑAKI     ***2105** 8,2316 2020/103022916  

RUIZ ALONSO, VIRGINIA     ***3431** 8,2317 2020/103970417  

CASTRO SANGRADOR, SARA     ***0525** 8,1918 2020/104088718  

GARRALDA IRIARTE, AITOR     ***1378** 8,1619 2020/105254819  

AGUAYO CASTILLO, ENCARNACION DOLORES     ***4237** 8,1520 2020/103425120  

AZNAR MAÑAS, VIRGINIA     ***1408** 8,1321 2020/105803321  

JIMENEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN     ***7505** 8,1222 2020/105220622  

PASCUAL SAENZ DE TEJADA, NATALIA     ***8800** 8,1123 2020/103652123  

GIL PEREIRA, JENNIFER     ***7699** 8,0824 2020/104033624  

AGUILAR CHINCOA, JOSE ANTONIO     ***4709** 8,0825 2020/104094125  

OSES OCHOA, SILVIA PILAR     ***9372** 8,0526 2020/103529626  

CAMARASA BIOSCA, SARA     ***5934** 7,9927 2020/103136927  

LASAGA SANCHEZ, PAULA     ***0869** 7,9828 2020/103447628  

MUÑOZ LEON, CARLOS     ***4303** 7,9629 2020/104016629  

MUÑOA GUENAGA, NORA     ***3932** 7,9630 2020/104027430  

OÑORO BARBA, ROCIO     ***5035** 7,9531 2020/103738331  

MARTINEZ NAVARRETE, JOSE ANTONIO     ***8002** 7,9132 2020/104119932  

ZUNZUNEGUI IRURE, JORITZ     ***3643** 7,9133 2020/104657933  

ASIN SANCHEZ, RAQUEL     ***5114** 7,8834 2020/103431234  

JAUREGUI ITURRIOZ, EGOITZ     ***0718** 7,8235 2020/103113535  

VEGA FRAILE, CRISTINA     ***2034** 7,8036 2020/104674036  

MARTIN MEDINA, IRENE     ***3089** 7,7537 2020/103857137  

VELA MARTIN, JOSE ANTONIO     ***4439** 7,7438 2020/104031938  

GARCIA TRUJILLO, MARIANA     ***0526** 7,7339 2020/104649139  

GARRIDO GUTIERREZ, LAURA     ***8749** 7,7240 2020/103537840  

URRUTIA ARRUTI, OLATZ     ***7229** 7,7141 2020/103104241  

BECERRA BAEZ, ANA     ***5026** 7,7042 2020/103522142  

DIAZ RICO, JAVIER CARLOS     ***2074** 7,7043 2020/104441343  

COMAS MARTINEZ, VICTOR     ***1363** 7,6844 2020/103440844  

RICIS MARFIL, RAUL     ***0036** 7,6745 2020/104037445  

JUAREZ ESCOBEDO, PABLO     ***8637** 7,6746 2020/104039246  

BERNAL SANCHEZ, MARIA LOURDES     ***5654** 7,6747 2020/104073647  

LEDESMA GARCIA, ASCENSION     ***4943** 7,6348 2020/103696048  

HIDALGO VELAZQUEZ, ISABEL MARIA     ***0722** 7,6349 2020/104635349  

LAZARO TREJO, CLARA     ***0971** 7,6150 2020/104864250  

TORRES LOPEZ, MARIA JOSE     ***0239** 7,6051 2020/103585651  

MARTINEZ ROLDAN, ANTONIO     ***7804** 7,6052 2020/104004852  

GARCIA VICENTE, JOSE     ***8413** 7,5953 2020/103538053  
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PEDROLA GIMENO, CECILIA     ***9212** 7,5854 2020/103452654  

MEISTER MONZON, ANA BLANCA     ***9284** 7,5755 2020/103443855  

MERCE BARAZA, PEDRO     ***6129** 7,5456 2020/104397456  

GONZALEZ BEDMAR, IRENE     ***1903** 7,5257 2020/103365557  

BONILLA GARCIA, JULIA ISABEL     ***8302** 7,5158 2020/104021758  

JIMENEZ QUINTANA, SONIA     ***4119** 7,5059 2020/105249559  

MARTINEZ CANO, JULEN     ***1183** 7,4660 2020/103159260  

ACEVEDO PARDO, CARLOS     ***2265** 7,4661 2020/103414461  

LAGO TORAL, MARIA DOLORES     ***4042** 7,4462 2020/104022362  

IRISARRI SAMANES, JESUS     ***5026** 7,4463 2020/104037163  

ORTEGA OTERO, MARIA VICTORIA     ***6542** 7,4464 2020/104094364  

PELLICER GONZALEZ, ANDER     ***2081** 7,4365 2020/103000965  

CLARES MOLINA, JAVIER     ***6422** 7,4266 2020/104058966  

SANCHEZ GONGORA, JOSE DANIEL     ***1910** 7,4167 2020/103527167  

JUSUE FERNANDEZ, ITXASO     ***2813** 7,4068 2020/103024268  

GALLEGO MUÑOZ, ANTONIO     ***4230** 7,4069 2020/104094569  

PEREIRA AISA, NEREA     ***2620** 7,4070 2020/104607970  

GALLEGO SANCHEZ, JULIA     ***6023** 7,3371 2020/104676771  

ESPEJO CABEZAS, JUAN CARLOS     ***3271** 7,3272 2020/103473472  

ETXEBARRIA LESMES, XABIER     ***6826** 7,2873 2020/103024673  

GARCIA GONZALO, CATERINA     ***5747** 7,2874 2020/104601074  

LOPEZ SERRANO, EDUARDO     ***3405** 7,2475 2020/103446975  

TERRAZAS BLANCO, ANDRES     ***0702** 7,2276 2020/104690676  

ESSOBAI BITANI, FARIDA     ***4033** 7,2177 2020/103526377  

BUENESTADO FERNANDEZ, ISABEL MARIA     ***6514** 7,2178 2020/104123178  

PEREA LOZANO, NOELIA MARIA     ***6122** 7,2079 2020/103118779  

ALCANTARA CALVO, ALBA GEMA     ***9385** 7,2080 2020/103385680  

BLANCART GARCIA, NURIA     ***2764** 7,2081 2020/104350681  

CARMONA REYES, FRANCISCO MANUEL     ***5507** 7,2082 2020/104481482  

LUJAN CIFUENTES, FERNANDO     ***6638** 7,2083 2020/104688783  

PUENTE PONS, JESSER ANTONIO     ***1278** 7,1984 2020/103104084  

FERNANDEZ GAGO, MARIA     ***3027** 7,1885 2020/105797685  

MOLINA PASCUAL, RAFAEL     ***6606** 7,1786 2020/105246486  

TORRES RAMA, SARA     ***4006** 7,1587 2020/105778687  

MARTIN RUBIA, EMILIO CESAR     ***4470** 7,1388 2020/103738188  

ENRIQUEZ GAMEZ, MARIA DEL CARMEN     ***6984** 7,1389 2020/104814589  

RUIZ LOPEZ, JOSE CARLOS     ***2037** 7,1290 2020/104044590  

JAMAR LUSARRETA, EDURNE     ***7407** 7,1191 2020/105343491  

FERNANDEZ MARAVER, IRENE     ***5928** 7,1092 2020/103275792  

JIMENEZ LAZARO, IRENE     ***8796** 7,1093 2020/103465293  

JUAN VIDAL, MARIA DEL CARMEN     ***4203** 7,1094 2020/103813294  

RUIZ USERO, TERESA     ***3534** 7,1095 2020/104055295  

BORRAS LINARES, CAROLINA     ***2202** 7,0996 2020/103965296  

JIMENEZ AGUILAR, MIGUEL     ***0145** 7,0997 2020/104857497  

BERNE CALVO, MARIA JESUS     ***8991** 7,0898 2020/105076698  

DIGIACOMO FERNÁNDEZ, ESTHER     ***3740** 7,0699 2020/103506499  

MERINO ARANDA, MIGUEL ANGEL     ***5061** 7,06100 2020/1035426100  

RECHE GALVEZ, IRENE     ***5041** 7,06101 2020/1042750101  

MARTINEZ MARTINEZ, SANTIAGO PATRICIO     ***6132** 7,06102 2020/1046257102  

FERNANDEZ FERRER, ANA BLANCA     ***7081** 7,05103 2020/1035119103  

SANCHEZ RUBIO, EUSEBIO     ***0664** 7,05104 2020/1046566104  

GALLARDO MORA, PEDRO JESUS     ***9982** 7,01105 2020/1040906105  

MURUA SALSAMENDI, ENERITZ     ***6285** 7,00106 2020/1034545106  
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BELLVER SORIANO, CARLOS     ***2593** 7,00107 2020/1040798107  

GARCIA REINA, VIRGINIA     ***7104** 7,00108 2020/1043698108  

ROMAN VILLABONA, XILIA     ***3256** 7,00109 2020/1050580109  

GARCIA MOLINA, VICTORIA EUGENIA     ***1772** 7,00110 2020/1057913110  

RIOS TUBIO, DANIEL     ***8798** 6,99111 2020/1046314111  

LOPEZ JAVIER, OSCAR DANIEL     ***4670** 6,97112 2020/1038263112  

LOPEZ GARCIA, ANTONIO     ***5157** 6,97113 2020/1057736113  

RAMOS FRESNO, DAVID     ***1951** 6,96114 2020/1030920114  

GARCIA GARCIA, FRANCISCO JOSE     ***5404** 6,96115 2020/1034070115  

MILLA VIZCAINO, MARIA     ***5137** 6,95116 2020/1030328116  

GARCIA RODRIGUEZ, SONIA     ***3629** 6,95117 2020/1042620117  

MURILLO LORENTE, CLARA     ***8703** 6,95118 2020/1048441118  

CEREZO GIL, CARMEN     ***5122** 6,94119 2020/1046232119  

GARRIES MEDINA, ANDREA JUDIT     ***1465** 6,94120 2020/1055040120  

GAZTELU DIEZ, MAIALEN     ***5364** 6,93121 2020/1034498121  

REGA OTERO, MARIA DOLORES     ***9322** 6,92122 2020/1038272122  

BAZTAN URSUA, AMAYA     ***7920** 6,92123 2020/1057856123  

IZETA MARTIN, EDURNE     ***0669** 6,91124 2020/1035043124  

LOPEZ RIVAS, NATALIA     ***5849** 6,91125 2020/1039139125  

GARCIA DE PAREDES HABA, JUAN     ***7657** 6,91126 2020/1057927126  

SANCHEZ CABAÑEROS, LAURA     ***4374** 6,90127 2020/1043878127  

ALMENDRAL SANCHEZ, MARIA TERESA     ***6550** 6,89128 2020/1034266128  

ROMERO MARTINEZ, CARLOS     ***2715** 6,89129 2020/1040757129  

CASTILLO RUZ, DANIEL     ***2590** 6,88130 2020/1037134130  

CASAS LOPEZ, JAVIER     ***3145** 6,87131 2020/1040516131  

OTANO SAN MARTIN, NEREA     ***1141** 6,85132 2020/1052623132  

PALACIOS DÍAZ ALDAGALÁN, MARÍA DEL BURGO     ***9568** 6,84133 2020/1031491133  

ARAGON GIMENEZ, RUTH     ***9191** 6,84134 2020/1047982134  

HERRERA SANCHEZ, ELENA     ***6915** 6,84135 2020/1051624135  

HERRERO MARTIN, PURIFICACION     ***4210** 6,84136 2020/1051967136  

HERNAEZ ALIAGA, MONICA     ***9320** 6,84137 2020/1056472137  

MISIEGO DIAZ, NOELIA     ***4605** 6,83138 2020/1034582138  

CABEZAS SORIANO, SERGIO     ***1659** 6,83139 2020/1052116139  

MARTINEZ TORRENTE, LUIS JESUS     ***4983** 6,83140 2020/1057974140  

COMPAZ ORELLANA, MARIA DE NAZARET     ***0985** 6,82141 2020/1040909141  

LUCENA GARCIA, JESUS     ***0476** 6,81142 2020/1031170142  

MONTEOLIVA GARCIA, ADRIAN     ***3755** 6,81143 2020/1034668143  

MIRANDA SANTANA, JANIRA     ***2774** 6,81144 2020/1040414144  

SANCHEZ SANTANA, ANTONIO JOSE     ***4975** 6,81145 2020/1052425145  

ABAD PASCUAL, LORENA     ***6015** 6,80146 2020/1031442146  

GARCIA FALCES BARRAGAN, LUIS FRANCISCO     ***0300** 6,79147 2020/1046540147  

PEREZ GEA, JUAN ANTONIO     ***9822** 6,78148 2020/1040528148  

MORALES MARTINEZ, MIGUEL     ***9078** 6,78149 2020/1040595149  

GORRIZ GONZALO, VERONICA     ***1268** 6,77150 2020/1054575150  

DELGADO ESCUDERO, FERNANDO     ***4503** 6,75151 2020/1034228151  

BERROZPE LOPEZ, MARIA ISABEL     ***4225** 6,73152 2020/1031107152  

SALAZAR COCA, CARLOS     ***1454** 6,73153 2020/1046611153  

MADRID RUIZ, JOSE ANDRES     ***1440** 6,72154 2020/1030475154  

LOPERA NAVAS, MANUEL     ***6736** 6,72155 2020/1051982155  

MUÑOZ VELASCO, JUAN LUIS     ***1754** 6,72156 2020/1052535156  

IBARLUCEA BICANDI, NEREA     ***4042** 6,71157 2020/1030447157  

GÓMEZ QUIJADA, JULIO     ***1925** 6,71158 2020/1034535158  

LASIERRA ARILLA, ROCIO PILAR     ***6259** 6,71159 2020/1054735159  
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ESQUIROZ SANCHEZ, AUGUSTO     ***2268** 6,71160 2020/1057717160  

ORTEGA DEL ÁGUILA, MACARENA INMACULADA     ***4191** 6,70161 2020/1035139161  

RUIZ JIMENEZ, ELENA     ***6753** 6,70162 2020/1040802162  

LOPEZ MORENO, AUGUSTO     ***5410** 6,70163 2020/1046525163  

GALIAN ESCRIBANO, NOELIA     ***1876** 6,70164 2020/1052377164  

AURRECOECHEA VALDIVIELSO, ICIAR     ***0635** 6,69165 2020/1040231165  

TEJEDOR DIAGO, MARIA BLANCA     ***1058** 6,68166 2020/1031195166  

PEREZ IBAÑEZ, MIGUEL ANGEL     ***9147** 6,68167 2020/1035360167  

SUAREZ BENITO, EVA MARIA     ***0394** 6,68168 2020/1057327168  

PEREZ DIAZ, ISABEL MARIA     ***3932** 6,67169 2020/1051875169  

NAVARRETE LOPEZ, ALBA     ***4325** 6,66170 2020/1031022170  

ETXARTE ITURRALDE, AMAIA     ***1729** 6,66171 2020/1032710171  

BAYLON ALZUGARAY, MARIA DE LAS MERCEDES     ***7203** 6,66172 2020/1032979172  

GARCIA PEREZ, MARIA ANGELES     ***0821** 6,66173 2020/1043538173  

GARCIA TRIGUEROS, RAUL     ***6486** 6,66174 2020/1057753174  

GARCIA-ALEN LORES, IAGO     ***1256** 6,65175 2020/1037216175  

CAREAGA INTXAURBE, MAITANE     ***5479** 6,65176 2020/1046608176  

FERNANDEZ VARGAS, JOAQUIN     ***5450** 6,62177 2020/1040407177  

CUMBA SUESCUN, SILVIA     ***7927** 6,60178 2020/1035577178  

JURADO RUBIO, JESUS MANUEL     ***0871** 6,60179 2020/1037548179  

ATUTXA ETXEBARRIA, MIREN ITSASO     ***5104** 6,60180 2020/1056877180  

PALLARES ESPINOSA, SUSANA     ***4371** 6,60181 2020/1057891181  

BARRUTIA ROCILLO, JAVIER     ***3093** 6,59182 2020/1034130182  

ESPINOSA EXPOSITO, PEDRO     ***0619** 6,59183 2020/1048629183  

RUIZ MANTES, RICARDO JOSE     ***0594** 6,59184 2020/1058113184  

NAVARRO MANZANARES, LORENA     ***2545** 6,58185 2020/1034076185  

OLIVAS LOPEZ, ANTONIO     ***9862** 6,58186 2020/1034395186  

ALONSO GARCIA, JOSE LUIS     ***2971** 6,58187 2020/1039918187  

DIAZ RODRIGUEZ, ISAAC     ***7119** 6,58188 2020/1051738188  

PORRES BALLESTEROS, ALFONSO     ***0420** 6,57189 2020/1046591189  

VINUESA NAVALPOTRO, ANDRES     ***9709** 6,57190 2020/1052360190  

VIJUESCA ROMANOS, FLORIAN     ***7289** 6,56191 2020/1035166191  

CUESTA LOPEZ, JUAN     ***1200** 6,55192 2020/1039662192  

MONCAYO MATA, BEATRIZ     ***9036** 6,55193 2020/1057934193  

SOLER POZO, CARLOS ENRIQUE     ***6004** 6,54194 2020/1035478194  

CORNAGO MURILLO, EDUARDO     ***2230** 6,54195 2020/1036031195  

MAJO CACHO, ANDONI     ***3681** 6,54196 2020/1046642196  

DIAZ DE ZERIO ZUÑIGA, MARTA     ***8246** 6,54197 2020/1050920197  

FERNANDEZ FERNANDEZ, ENRIQUE     ***4079** 6,53198 2020/1046900198  

MENDEZ BIENZOBAS, LAURA     ***5663** 6,53199 2020/1057907199  

GARCIA GALLARDO, ANTONIO JESUS     ***3989** 6,52200 2020/1030567200  

MARTINEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN     ***9493** 6,52201 2020/1030569201  

LLONA CARCEDO, IELTXU KARMEL     ***7588** 6,52202 2020/1034439202  

LANGA GAUDES, AURORA     ***8086** 6,52203 2020/1049080203  

MEDIAVILLA CABALLERO, VIRGINIA MARIA     ***9029** 6,52204 2020/1052343204  

HERNANDEZ SANCHEZ, ROBERTO     ***4408** 6,51205 2020/1035212205  

IBAÑEZ CAMPINO, MARIA     ***4373** 6,51206 2020/1044481206  

GARCIA JIMENEZ, MIGUEL ANGEL     ***4568** 6,51207 2020/1046369207  

MARTIN GONZALEZ, BEATRIZ     ***7132** 6,50208 2020/1034679208  

ARRANZ BLANCO, BEGOÑA     ***8657** 6,50209 2020/1046568209  

IRURETAGOYENA AGUIRRE, ANE     ***1749** 6,49210 2020/1030143210  

GADEO LUQUE, MANUEL     ***0155** 6,49211 2020/1033987211  

BARBERO TORRES, JESUS MARIA     ***3532** 6,49212 2020/1034967212  

Página 21 de 32 13/01/2021



ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARCIA RODRIGUEZ, VICTOR     ***8753** 6,49213 2020/1035442213  

RIVERA LOPEZ, FRANCISCO DE ASIS     ***6618** 6,49214 2020/1036616214  

MURILLO MORALES, ENRIQUE     ***0003** 6,49215 2020/1046855215  

TORTAJADA HERNANDEZ, MARCOS     ***4727** 6,49216 2020/1052971216  

PAREJA CANO, MARIA DOLORES     ***5328** 6,47217 2020/1034995217  

REVUELTA DELGADO, SERGIO     ***9968** 6,47218 2020/1051382218  

LORENZO RIVERO, ALVARO     ***9477** 6,45219 2020/1031602219  

OROZ EXTREMADO, CONCEPCION     ***7217** 6,43220 2020/1029462220  

FERNANDEZ HERRERO, PAULA     ***9088** 6,42221 2020/1040388221  

GARAIOA ARANBURU, MARKEL XABIER     ***0109** 6,42222 2020/1046170222  

VELASCO ZUFIA, PEDRO JOSE     ***2487** 6,41223 2020/1031481223  

SAN JUAN GUDIÑA, ALBA     ***7142** 6,41224 2020/1035351224  

RODRIGUEZ REDONDO, LUCIA     ***2885** 6,41225 2020/1035527225  

GRACIA GALLEGO, SILVIA     ***1500** 6,41226 2020/1040630226  

BALBOA GARCIA, DIANA     ***1470** 6,41227 2020/1052361227  

CALVO SAENZ, ALBERTO     ***8327** 6,40228 2020/1043689228  

GOMEZ LEAL, MARIA INMACULADA     ***0363** 6,39229 2020/1031518229  

AZANZA GIL, LAURA     ***9856** 6,39230 2020/1036420230  

ZURUTUZA FERNANDEZ, GARBIÑE     ***5127** 6,39231 2020/1046233231  

ZALDUA AVELLANAL, GOIZANE     ***1887** 6,39232 2020/1052389232  

ARBELOA ESPARZA, MARTA     ***4816** 6,38233 2020/1034337233  

PALACIOS CORDON, JORGE     ***9154** 6,38234 2020/1035520234  

SOLSONA SALVADOR, PILAR     ***5276** 6,38235 2020/1052376235  

GONZALEZ DE LANGARICA DIEZ, CARLOS     ***0497** 6,37236 2020/1034839236  

FERNANDEZ ELIAS, AITZIBER     ***1520** 6,37237 2020/1035149237  

PEREZ MARTINEZ, ALEJANDRO     ***9573** 6,37238 2020/1057166238  

PALACIOS DIAZ, MERCEDES ROCIO     ***2776** 6,36239 2020/1039651239  

ORTIZ GARCIA, GARAZI     ***0920** 6,35240 2020/1034956240  

ALCAIDE LOPEZ, ROCIO     ***5399** 6,35241 2020/1039304241  

BILBAO ZUAZNABAR, BEGOÑA     ***4746** 6,33242 2020/1048925242  

SANCHEZ GONZALEZ, IGNACIO     ***6717** 6,33243 2020/1052499243  

CHAMORRO RAMOS, HECTOR     ***5541** 6,32244 2020/1035103244  

BERASATEGI ANDRES, LAIDA     ***2169** 6,32245 2020/1046319245  

CALVET CASTAÑ, MARIA ANTONIETA LEONOR     ***8914** 6,32246 2020/1052146246  

VERA PEREZ, LUIS     ***6931** 6,31247 2020/1050659247  

MUÑOZ MOLINA, JOSE MARIA     ***2121** 6,31248 2020/1056316248  

CARRASCO ESTRABON, LAURA     ***2225** 6,30249 2020/1034137249  

PEREA PEREZ, MARIA JOSE     ***9435** 6,30250 2020/1037450250  

BEREINCUA RAMOS, MIKEL     ***4910** 6,30251 2020/1037645251  

CEBRIAN REDONDO, LORENA     ***9340** 6,30252 2020/1038310252  

ROLDAN MARTINEZ, VERONICA     ***0925** 6,30253 2020/1049720253  

LORENTE CISNEROS, BEATRIZ     ***8064** 6,29254 2020/1033889254  

MELERO MILLAN, FERNANDO     ***0752** 6,29255 2020/1040814255  

SOLANAS BERRIO, MARIA SONSOLES     ***4157** 6,28256 2020/1034184256  

CANTARERO MALDONADO, VERONICA     ***6267** 6,27257 2020/1048874257  

ZARRIAS PARRAGA, JUAN     ***6273** 6,26258 2020/1035163258  

LLANES GARCIA, ALVARO     ***2568** 6,25259 2020/1052336259  

REDONDO RUIZ, EKIÑE     ***3533** 6,24260 2020/1034722260  

MERINO JEREZ, MARIA BELEN     ***9949** 6,24261 2020/1037585261  

HERRERO SANCHEZ, PATRICIA     ***8671** 6,24262 2020/1055100262  

DUEÑAS OLMO, MARCELINO     ***5210** 6,23263 2020/1040680263  

ALVAREZ MAGALLON, HECTOR     ***7011** 6,23264 2020/1050502264  

ALMEIDA ALONSO, MARIA ESTHER     ***6803** 6,22265 2020/1031591265  
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VICTORIO VILLALON, ESTEFANIA     ***3548** 6,22266 2020/1035307266  

MIGUELTORENA ARRECHEA, GARBIÑE     ***3494** 6,22267 2020/1046857267  

JIMENEZ BARRON, MARIA JESUS     ***0105** 6,22268 2020/1052118268  

SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCA EUGENIA     ***0154** 6,21269 2020/1040472269  

VAZQUEZ ALVAREZ, LORENA     ***8233** 6,20270 2020/1034340270  

SANCHEZ VILLENA, MARTA-MARIA     ***3890** 6,20271 2020/1034742271  

GARCIA SORIA, ANDREA     ***1767** 6,20272 2020/1040532272  

SAENZ COLOMA, SILVIA     ***6297** 6,20273 2020/1040881273  

VENTOSO SANZ, SERAFIN     ***9682** 6,19274 2020/1030945274  

GANDIA RODRIGUEZ, LAURA     ***7492** 6,19275 2020/1042894275  

ASURMENDI ACARRETA, OLGA     ***8808** 6,18276 2020/1033681276  

BUSTO ALECHA, HUGO     ***2343** 6,18277 2020/1035140277  

MARTINEZ MUÑOZ, INMACULADA CONCEPCION     ***4587** 6,18278 2020/1035291278  

FERRANDO CASTRO, JOSE LUIS     ***5268** 6,18279 2020/1035490279  

GARCIA DIAZ MAROTO, ALFREDO     ***8009** 6,18280 2020/1054219280  

MONSEGUR SANZ, MARIA TERESA     ***9545** 6,17281 2020/1034728281  

MURILLO GONZALEZ, SERGIO     ***2269** 6,17282 2020/1044137282  

VALLEJO MORALES, DAVID     ***6625** 6,17283 2020/1044142283  

GARCIA SANCHEZ, MIGUEL     ***0693** 6,17284 2020/1048290284  

GUZMAN MORAL, NURIA ROSA     ***1621** 6,17285 2020/1056963285  

ORTIZ LOPEZ, JESUS     ***2923** 6,16286 2020/1035037286  

VAZQUEZ GUZMAN, MYRIAN     ***3168** 6,16287 2020/1046862287  

MARIN NOVOA, VANESA     ***9766** 6,14288 2020/1035585288  

ARRILLAGA RUBIO, ROSANA     ***8115** 6,13289 2020/1057743289  

LACAMARA FERRER, JOSE ANTONIO     ***8772** 6,12290 2020/1048589290  

GARRANCHO PALACIOS, VIRGINIA     ***1688** 6,11291 2020/1043396291  

PODADERA JIMENEZ, JOSE ANTONIO     ***2904** 6,10292 2020/1034536292  

MARTINEZ ANOCIBAR, LOREA     ***1423** 6,10293 2020/1040917293  

FERNANDEZ LOPEZ, MARIA JESUS     ***1614** 6,10294 2020/1056435294  

RUIZ URRA, AINHOA     ***0714** 6,09295 2020/1029949295  

LUCAS LARRAGA, SERGIO     ***1769** 6,09296 2020/1031157296  

RODRIGUEZ RUSILLO, BERNABE     ***3746** 6,09297 2020/1040703297  

MORENTE CADENAS DE LLANO, ADELA MARIA     ***4897** 6,09298 2020/1045131298  

SANZ CHECA, DEBORA MARIA     ***7346** 6,08299 2020/1029734299  

BORREGO ALBA, JOSE     ***6978** 6,08300 2020/1034022300  

DOMINGUEZ SALVOCH, JULEN     ***2049** 6,07301 2020/1037167301  

QUINTERO SALGUERO, SALVADOR CARMELO     ***3862** 6,06302 2020/1040212302  

LOPEZ WOOD, DIEGO FRANCISCO     ***2320** 6,05303 2020/1040914303  

ARRIBILLAGA BLAS, CRISTINA     ***0952** 6,05304 2020/1052633304  

CAMPOY TORRES, MARIA TERESA     ***9856** 6,04305 2020/1052313305  

BARRIALES QUINTANA, ALVARO     ***5178** 6,04306 2020/1052527306  

LEON GIRON, PABLO     ***5428** 6,02307 2020/1046587307  

SANCHEZ CHOCARRO, ANA     ***3968** 6,02308 2020/1054492308  

BUENO MARTIARTU, MAIALEN     ***6497** 6,01309 2020/1029514309  

OCHOA SUSAVILA, ERNESTO MATIAS     ***4163** 6,00310 2020/1029960310  

BARRERA BECERRA, PABLO ANTONIO     ***3706** 6,00311 2020/1033724311  

MARIN GALDEANO, ASIER     ***1470** 6,00312 2020/1033815312  

MACIAS RODRIGUEZ, ALEJANDRO     ***9142** 6,00313 2020/1035494313  

DELGADO BENITEZ, NATALIA     ***5664** 6,00314 2020/1046472314  

MORENO LINDE, NURIA     ***5660** 6,00315 2020/1052247315  

GONZALEZ GIJON, JOSE LUIS     ***8783** 6,00316 2020/1057897316  

LOPEZ NAVARRO, PAULA     ***9072** 6,00317 2020/1058034317  

AHMED MOHAMED, LUISA     ***9316** 5,98318 2020/1033944318  
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LERGA PAZ, PABLO     ***8046** 5,98319 2020/1038374319  

CASTILLA GABIN, PABLO     ***5339** 5,98320 2020/1040537320  

GALLEGO HERNANDEZ, ANTONIO     ***3250** 5,97321 2020/1034372321  

MIRON PIQUER, ANDRES     ***9140** 5,97322 2020/1040100322  

SAN JOSE TORGA, MIGUEL ANGEL     ***7688** 5,96323 2020/1029267323  

GAMERO RUS, JESUS MARCOS     ***0964** 5,96324 2020/1034987324  

ALVAREZ GRANADO, MARIA     ***3840** 5,96325 2020/1057806325  

RIOS PUENTE, ANA ISABEL     ***8574** 5,95326 2020/1030463326  

MARTINEZ DE PABLO, MARIA EUGENIA     ***9844** 5,95327 2020/1046527327  

RECHE MORA, MARIA DOLORES     ***4482** 5,94328 2020/1040704328  

SAINZ ROBLES, MARIA ISABEL     ***6079** 5,93329 2020/1034757329  

RUIZ VIERA, LUIS     ***7846** 5,93330 2020/1057624330  

MARIN ESPEJO, PEDRO     ***3118** 5,92331 2020/1029866331  

ZABALA ZABALA, XABIER     ***5452** 5,91332 2020/1030527332  

ARANAECHEVARRIA URRUTIA, MIKEL     ***8005** 5,91333 2020/1040626333  

LEON BORBALAN, MARIA     ***2060** 5,90334 2020/1057905334  

CASALE GARCIA, JAVIER     ***9332** 5,89335 2020/1046672335  

PEREZ MARTIN, SILVIA MARIA     ***5423** 5,88336 2020/1031466336  

LAVIN MONET, CARIDAD MATILDE     ***8087** 5,88337 2020/1040474337  

AGUILAR JUAN, ANA MARIA     ***0116** 5,88338 2020/1049381338  

GOMEZ MARTIN, ALVARO     ***3015** 5,87339 2020/1037148339  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,86340 2020/1034796340  

SOLER RIDAO, PEDRO DAVID     ***4239** 5,86341 2020/1052452341  

BARRERO IRURETA, OLATZ     ***6793** 5,86342 2020/1057291342  

REMACHA ZAPATEL, MARIA TERESA     ***2014** 5,84343 2020/1031268343  

GARCIA LUQUE, MARIA CONSOLACION     ***3870** 5,84344 2020/1034077344  

SAN VICENTE MAEZTU, JAVIER     ***4502** 5,82345 2020/1030236345  

REVUELTA IRISARRI, MIREN     ***3615** 5,82346 2020/1048606346  

COLAS ELIZALDE, MIKEL     ***4518** 5,80347 2020/1035531347  

LUNA LÓPEZ, ANTONIO     ***2070** 5,80348 2020/1046437348  

SABIDO RODRIGUEZ, ROGELIO MANUEL     ***5040** 5,78349 2020/1034404349  

SANJUAN ABIAN, ALFONSO     ***5217** 5,78350 2020/1046334350  

CASTANEDO GALAN, MARIA URBELINA     ***8252** 5,74351 2020/1030476351  

TRIGOS MORENO, MANUEL     ***0737** 5,74352 2020/1046375352  

SANCHEZ BURGOA, JAGOBA     ***6189** 5,74353 2020/1052589353  

GALLARDO MARISCAL, MARIA JOSE     ***3867** 5,73354 2020/1035293354  

ASTIZ MONTERO, SALOME     ***1518** 5,73355 2020/1052893355  

IZAGUIRRE DE PABLO, JOSE ALBERTO     ***8639** 5,69356 2020/1046614356  

CALAHORRA FERNANDEZ, INMACULADA     ***5440** 5,64357 2020/1029959357  

MORAN FRANCO, ROBERTO     ***5014** 5,64358 2020/1035828358  

COLLADO NAVARRO, MARIA GEMA     ***8798** 5,62359 2020/1040524359  

GOMEZ EGEA, ISABEL MARIA     ***7018** 5,56360 2020/1057656360  

SERRANO GALAN, FELIPE JOSE     ***2389** 5,52361 2020/1035113361  

PEREZ GARCIA, SONIA     ***9775** 5,50362 2020/1030422362  

JIMENEZ MARTINEZ, GONZALO     ***4332** 5,50363 2020/1056217363  

HERNANDEZ TARRAGA, MARIA ESTHER     ***0740** 5,48364 2020/1040004364  

DEL VAL BAQUERO, JUAN CARLOS     ***7717** 5,48365 2020/1055060365  

CARVAJAL HERNANDEZ, FEDERICO     ***7184** 5,46366 2020/1030391366  

GRANULLAQUE PITA, GUILLERMO MANUEL     ***8040** 5,44367 2020/1053444367  

CELADA LOBATO, JOSE ANTONIO     ***4112** 5,40368 2020/1034959368  

CARRILO JIMENEZ, NICOLAS     ***6550** 5,40369 2020/1040515369  

AZPIAZU AMATRIAIN, IRANTZU     ***5768** 5,36370 2020/1030059370  

PEDREGOSA GARCIA, ANTONIO     ***0707** 5,35371 2020/1034540371  
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MALDONADO LOPEZ, ISABEL MARIA     ***2243** 5,30372 2020/1039659372  

FERNANDEZ PAN, ISABEL     ***9486** 5,28373 2020/1043673373  

ALZUGARAY OYARZABAL, ANA ISABEL     ***7184** 5,27374 2020/1058019374  

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANA CRISTINA     ***8953** 5,24375 2020/1030716375  

PASTOR OLLOBARREN, AMANDA     ***5828** 5,16376 2020/1052417376  

PEREZ GONZALEZ, RUBEN HERMINIO     ***6641** 0,00377 2020/1029387377  

CARAVACA PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***0190** 0,00378 2020/1029604378  

RUIZ MORENO, ANA     ***5567** 0,00379 2020/1030076379  

GOMEZ GARCIA, MARIA     ***2022** 0,00380 2020/1031925380  

PASCUAL ALIENDE, MARIA GEMA     ***5930** 0,00381 2020/1034260381  

TRUJILLO VILCHEZ, MIGUEL     ***7221** 0,00382 2020/1034646382  

VAL CASTILLO, RAQUEL     ***5688** 0,00383 2020/1035056383  

JORDÁN PADILLA, ROCÍO     ***0084** 0,00384 2020/1035126384  

MARTINEZ RODRIGUEZ, FUENSANTA     ***1020** 0,00385 2020/1035513385  

HERMOSA PEINADO, GUIANA     ***0682** 0,00386 2020/1035522386  

ARRAIZA IRUJO, CATALINA     ***4365** 0,00387 2020/1035575387  

DIAZ DOMINGUEZ, RUBEN     ***5354** 0,00388 2020/1036357388  

MORALES ARQUELLADAS, RUBEN     ***2186** 0,00389 2020/1036537389  

MARTIN VELASCO, ALBERTO ENRIQUE     ***5750** 0,00390 2020/1036731390  

CARRETERO PERIS, JOSE ALBERTO     ***6696** 0,00391 2020/1037243391  

CAPELO CANOSA, MACARENA     ***0588** 0,00392 2020/1038230392  

REBOLLO SUERO, SERGIO     ***5004** 0,00393 2020/1040095393  

ILLANA ALVAREZ, SILVIA     ***2535** 0,00394 2020/1040271394  

CUESTA RUIZ, DOLORES     ***0620** 0,00395 2020/1040475395  

MUÑOZ LOZANO, ALMUDENA     ***1878** 0,00396 2020/1040674396  

REINA SILES, MARIA DEL PILAR     ***4232** 0,00397 2020/1040678397  

MARTINEZ SOLANO, MARIA JOSE     ***5023** 0,00398 2020/1045201398  

ORTEGA RAMOS, JUAN ANTONIO     ***7669** 0,00399 2020/1046308399  

GARGALLO TOMAS, ALEJANDRO     ***8798** 0,00400 2020/1046388400  

SALAZAR TORRES, DAVID     ***6948** 0,00401 2020/1046511401  

BROTONS BAS, PALMIRA     ***6664** 0,00402 2020/1046837402  

JUAN GUILL, ANTONIO JOSE     ***3058** 0,00403 2020/1052105403  

CARREÑO FERNANDEZ, GINES     ***4304** 0,00404 2020/1052340404  

ALAIZ OBLANCA, CARLOS JAVIER     ***6643** 0,00405 2020/1052572405  

SANZ SEVADILLA, MIGUEL     ***3386** 0,00406 2020/1054394406  

SAN MARTIN DUBLAN, RITA     ***3949** 0,00407 2020/1055037407  

GUZMAN IRIARTE, ROSA MARIA     ***0515** 0,00408 2020/1057400408  

EZQUERRA ARANDA, OLGA     ***5400** 0,00409 2020/1057900409  

BLAZQUEZ JIMÉNEZ, ANGELES SUSANA     ***3631** 0,00410 2020/1058077410  
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SOLIS SANCHEZ, MERCEDES     ***3732** 9,301 2020/10401221 PI

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, AMAIA     ***2093** 9,262 2020/10348892 PI

SANCHEZ ARJONA, DAVID MANUEL     ***8533** 9,033 2020/10348723 PI

FERNANDEZ LORENZO, NAIARA     ***0035** 9,004 2020/10512284 PI

LOPATNIKOV ROJO, DANIEL     ***1405** 8,845 2020/10463355 PI

ORTIZ MORA, ELISA     ***8671** 8,806 2020/10578556 PI

LLORENS RUIZ, LAURA     ***8491** 8,517 2020/10402737 PI

BOCCARDO ROITENBURD, JULIA     ***5527** 8,398 2020/10403728 PI

PEREZ GEA, JUAN ANTONIO     ***9822** 8,169 2020/10405289 PI

MORENO SIMON, ESTER MARIA     ***4703** 8,1610 2020/105216610 PI

DIAZ SERRANO, ISIS YANIRA     ***0748** 8,1111 2020/104046511 PI

CUENCA LOPEZ, JAVIER     ***5865** 7,9712 2020/103480012 PI

LASHERAS PEREZ, AMAIA     ***2700** 7,9713 2020/104676313 PI

AGIRRE IMAZ, ANE     ***4005** 7,9714 2020/105225214 PI

LINARES SAEZ, DORI     ***9146** 7,9515 2020/103542215 PI

MULET MARTI, MARIA TERESA     ***5199** 7,9416 2020/104858716 PI

GARATE ARREGUI, IÑAKI     ***4041** 7,9217 2020/105808717 PI

MUELA JIMENEZ, FRANCISCO     ***7025** 7,8518 2020/103744718 PI

RIVAS MARTIN, JESUS     ***9784** 7,8319 2020/104084419 PI

AGUILAR PAVON, LAURA     ***8932** 7,8220 2020/105264320 PI

MEDINA DELGADO, MIGUEL ANGEL     ***1207** 7,8021 2020/103445921 PI

SANCHEZ JIMENEZ, MARIANA ALBA     ***4684** 7,7622 2020/105261322 PI

JIMENEZ MARTIN, ELENA     ***7380** 7,7023 2020/103970723 PI

MUÑOZ GARCIA, SANDRA     ***5625** 7,6824 2020/104066524 PI

RODRIGUEZ NADAL, BEATRIZ     ***7975** 7,6025 2020/105189525 PI

LOPEZ SOLA, MARTA     ***3267** 7,6026 2020/105260826 PI

RAMOS PEREZ, BELEN     ***1070** 7,5427 2020/105254127 PI

CAMPOS GONZALEZ, MARIA JOSE     ***7135** 7,5028 2020/103508028 PI

LOPEZ SANCHEZ, MARIA ROSARIO     ***1728** 7,4529 2020/104459329 PI

OSUNA FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES     ***0388** 7,4230 2020/103455930 PI

AGUILAR RODRIGUEZ, GLORIA CONCEPCION     ***2475** 7,4131 2020/105402131 PI

CANO MOYANO, MARIA DEL MAR     ***6232** 7,4032 2020/103526632 PI

MENDOZA MORENO, ALBA     ***5005** 7,4033 2020/104968433 PI

RODRIGUEZ GONZALEZ, LORENA     ***4028** 7,3234 2020/103482834 PI

RUIZ DE PABLOS, SARA     ***8389** 7,3135 2020/105553035 PI

ALVAREZ ALVAREZ, RAQUEL     ***3554** 7,3036 2020/104090736 PI

AYUSO GARCIA, LUCIA     ***0198** 7,2837 2020/105607137 PI

JIMENEZ VELAZQUEZ, MARTA     ***2917** 7,2538 2020/103503638 PI

CASADO CASCO, IGNACIO     ***1487** 7,2039 2020/103124439 PI

SAINZ DE LA MAZA ORTIZ, NOEMI     ***0686** 7,1640 2020/104087940 PI

RODRIGUEZ MARTINEZ, ANTONIO     ***1852** 7,0941 2020/105803041 PI

BUENO ZABALZA, GARBIÑE     ***3806** 7,0142 2020/104658342 PI

PALMA LOPEZ, CRISTINA     ***9381** 6,9443 2020/103813343 PI

FERNANDEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JAVIER     ***6635** 6,9044 2020/104634544 PI

NUÑEZ VIDAL, CARMEN MARIA     ***7605** 6,8845 2020/103389545 PI

GARCIA FERNANDEZ, ANGELA     ***6234** 6,8746 2020/103456146 PI

CORBACHO MAZON, ESPERANZA DEL PILAR     ***3577** 6,8247 2020/104046447 PI

BARROSO SANCHEZ, ELISABETH     ***7561** 6,8048 2020/103499948 PI

GARCIA PALOS, MARIA ELENA     ***2408** 6,8049 2020/104018949 PI

RAMOS MANJON, DIANA     ***8521** 6,8050 2020/104662050 PI

CARAME GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA     ***7850** 6,7751 2020/104689851 PI

ARROYO ROMERO, FATIMA     ***1416** 6,7052 2020/105784552 PI

CARMONA GARCÍA, MARIA DEL MAR     ***2541** 6,4153 2020/104351253 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

SERVICIOS A LA COMUNIDAD / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

DIEZ CUBEIRO, JULIO     ***9250** 6,2854 2020/104058554 PI

CORRAL BENITEZ, ALEXANDRA ANA     ***9522** 6,2855 2020/105259855 PI

GARCIA GARCIA, RAQUEL     ***9191** 6,1856 2020/103179356 PI

TORRES ALBA, JAVIER     ***5459** 6,0357 2020/103185457 PI

MARAÑÓN ZABALZA, ANDER     ***4480** 5,6858 2020/103189058 PI

GONZALEZ RUPEREZ, VIRGINIA     ***9591** 0,0059 2020/105800159 PI
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591

SOLDADURA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PECO BUENO, VICENTE     ***3774** 8,671 2020/10450851  

FUENTES LOPEZ, JAIME     ***3640** 7,142 2020/10307622  

GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS     ***9996** 7,003 2020/10579813  

CREMADES SALVADOR, NORA AISA     ***0595** 6,894 2020/10388684  

PINTO REINA, JESUS     ***5156** 6,815 2020/10406515  

MARTINEZ ARENAS, ANGEL     ***1382** 6,766 2020/10468936  

NUÑEZ ASENSIO, JOSE MARIA     ***8398** 6,627 2020/10525977  

RAMIREZ NSARELLAH, SARA     ***0280** 6,568 2020/10343758  

HURTADO GARRIDO, DAVID     ***9655** 6,459 2020/10383639  

ALDUNATE OZCARIZ, VICTOR     ***4999** 6,2810 2020/104660210  

LOPEZ GUERRA, MIGUEL     ***2191** 6,0511 2020/105264811  

PLATERO ALONSO, ANDER     ***0337** 5,9512 2020/103719912  

TORRES DEL VALLE, FRANCISCO JOSE     ***9869** 5,9113 2020/104089313  

GANUZA GALDEANO, JAVIER     ***0736** 5,8614 2020/103479614  

MARTINEZ LUEZAS, RAFAEL     ***1163** 5,8115 2020/104645715  

DEL VAL BAQUERO, JUAN CARLOS     ***7717** 5,4816 2020/105506016  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,4417 2020/103448417  

GOÑI OTEGUI, TXOMIN     ***9561** 0,0018 2020/105621118  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS0592

ALEMÁN - EOI / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ROJAS GARCIA, JUAN     ***3336** 9,001 2020/10409331  

KÖTTER , MAITE     ***6514** 8,872 2020/10466702  

CARA ALVAREZ, DIEGO     ***1101** 8,723 2020/10444373  

ARAGON RUIZ ROSO, MANUEL     ***8654** 8,704 2020/10353324  

VELA RODRIGO, ALBERTO ANGEL     ***8734** 8,615 2020/10467995  

UREÑA HORNO, ALEJANDRO     ***4718** 8,406 2020/10401816  

MERINO MORALES, LAURA     ***5608** 7,987 2020/10407647  

BONILLA MORALES, ANTONIO     ***3565** 7,988 2020/10453968  

PIÑEIRO MAGARIÑOS, JAVIER     ***0008** 7,809 2020/10314059  

LES FARRE, ANA LOREA     ***6412** 7,8010 2020/104015810  

MARCOS GONZALEZ, MARIA CRISTINA     ***1768** 7,7211 2020/103370311  

GOÑI MONTERO, JULIA MARINA     ***1007** 7,7112 2020/105258712  

JIMENEZ MARTIN, ELENA     ***7380** 7,7013 2020/103970713  

BARBA HAIN, JAIME     ***0886** 7,6414 2020/104691414  

BRANDL GARCIA, CLAUDIA     ***1103** 7,6215 2020/104508415  

MORENO CUBILLO, RAQUEL     ***8626** 7,6016 2020/104348216  

PEREZ GARCERAN, LAURA     ***2895** 7,4917 2020/105797517  

TERNERO LABELLA, BEATRIZ     ***2503** 7,3418 2020/104642918  

NIEVES VIVAS, CLARISA ROSA     ***0653** 7,3319 2020/104057419  

TRUJILLO HERRERO, MARIA     ***8384** 7,2320 2020/104669620  

SUAREZ PRIETO, EDUARDO     ***9467** 7,1021 2020/104095221  

GOMEZ MIGUEL, ELENA AUREA     ***0046** 7,0422 2020/103747622  

SANTOS GONZALEZ, ALEJANDRA     ***2338** 7,0323 2020/104032123  

DE CASTRO GOÑI, ANA CRISTINA     ***2574** 7,0024 2020/104068824  

FLORES ALVAREZ-OSSORIO, SANTIAGO     ***0335** 6,9725 2020/105439325  

PARRA CASTILLON, CRISTINA     ***1765** 6,9626 2020/103008726  

ALBAR GARCIA, ESTEFANIA     ***1804** 6,7327 2020/104614227  

URRUTXUA ARRIORTUA, AITOR     ***3384** 6,6028 2020/104045828  

LEMMENS , LISELOT MONIQUE ANNA RICHEL     ***1888** 6,2129 2020/105798029  

URDIAIN JIMENEZ, MARIA DEL MAR     ***5662** 5,9130 2020/104875230  

REMACHA ZAPATEL, MARIA TERESA     ***2014** 5,8431 2020/103126831  

RUEDA LOHACES, MARIA JESUS     ***6036** 5,6832 2020/105730232  

LEMOS MONTAÑO, ISMAEL     ***5058** 5,6333 2020/105755633  

LOPEZ MONTORO, JUAN CRISTOBAL     ***7911** 0,0034 2020/103538234  

GONZALEZ BARRIUSO, ADRIAN     ***9533** 0,0035 2020/103694335  

WEGER , THERESIA MARGARETHA     ***5120** 0,0036 2020/104036336  

GÓMEZ MOLERO, ALBERTO     ***1331** 0,0037 2020/105770637  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS0592

FRANCÉS - EOI / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

EIZAGUIRRE UGARTE, ANDONI     ***6994** 9,171 2020/10304841  

DMITRENKO , VIOLETTA     ***3799** 8,952 2020/10353632  

MONTAÑES CASTILLO, MARCOS     ***3816** 8,483 2020/10374953  

GIL GONZALEZ, MARIA     ***9547** 8,454 2020/10353454  

MOYA SILVAN, DAVID     ***5847** 8,115 2020/10375935  

GONZALEZ RIAÑO, LAURA     ***5699** 8,096 2020/10463546  

MIGUIRDICHIAN AZAGRA, NATALIA     ***5891** 7,907 2020/10401607  

SANCHEZ , MARION ISABEL     ***2665** 7,688 2020/10354458  

CALAHORRA RUIZ, DIANA     ***9779** 7,629 2020/10520019  

COTILLA NAVAS, DANIELA     ***6945** 7,6110 2020/105797110  

ANDRADES SILVA, SKARINA     ***4151** 7,5511 2020/103862611  

URIARTE CUADRADO, ALEXANDER     ***2576** 7,5312 2020/103177112  

GONZALEZ BEDMAR, IRENE     ***1903** 7,5213 2020/103365513  

TENLLADO BAENA, ANA     ***2461** 7,4614 2020/103123514  

RUBIO PASTOR, EMILIO     ***2392** 7,4315 2020/105411415  

CHICO ANTUNEZ, FATIMA     ***7029** 7,4216 2020/105057216  

CARDOSO JIMENEZ, CATHERINE     ***1705** 7,3817 2020/105582917  

GUILLORME BALDERO, INES     ***2445** 7,3718 2020/105236818  

BERDOR REMON, LUIS EDUARDO     ***8522** 7,3519 2020/105039619  

NIEVES VIVAS, CLARISA ROSA     ***0653** 7,3320 2020/104057420  

RODRIGUEZ LABORRA, TERESA     ***6034** 7,2421 2020/104422321  

RODRIGUEZ PIREZ, LUCAS     ***4199** 7,2322 2020/105660422  

CHECA LOPEZ, VICTOR MANUEL     ***1408** 7,2123 2020/104095323  

LABORDA BLANC, SARA     ***9469** 7,1324 2020/105230224  

GRACIA CASADO, CARLOS     ***1404** 7,1025 2020/103874625  

BEISTE GARCIA, VALERIO     ***5482** 7,0426 2020/103554826  

EZCURRA GARCIA, ANA BEGOÑA     ***7150** 7,0327 2020/105448227  

ZALBA IBAÑEZ, MARIA SOLEDAD     ***9229** 7,0028 2020/104032228  

MARTIN LARUMBE, MIREYA     ***0236** 6,9929 2020/105751629  

ESCRIBANO MAGDALENA, PABLO     ***0011** 6,9830 2020/104692830  

SIERRA BILBAO, MAIDER     ***8771** 6,9831 2020/105787331  

NIETO MAYO, GARAZI     ***0906** 6,9332 2020/105793032  

JABRI , ZINEB     ***9734** 6,9233 2020/103114633  

SANADO GARCIA, MARIA ALEXANDRA     ***2028** 6,9034 2020/104435534  

SOLANO CRISTOBAL, BEATRIZ     ***9731** 6,8935 2020/103026235  

ALDUNATE LUSARRETA, RAQUEL     ***2175** 6,8436 2020/105756636  

ESCRIBANO GONZÁLEZ, ELENA     ***2459** 6,8137 2020/103732437  

MORENO ESPINOSA, ELENA     ***4123** 6,8038 2020/105790438  

ALVAREZ RUIZ, MARIA PILAR     ***3768** 6,6439 2020/104333439  

MATEOS LIMA, ALBERTO     ***0886** 6,5740 2020/103440340  

BOUZOURENE CEDAZO, BEATRIZ     ***9941** 6,5441 2020/104582041  

ARES MARIN, RAUL ALVARO     ***5494** 6,5042 2020/104684142  

TARAZONA OLIVEROS, ALVARO     ***1107** 6,4643 2020/104423343  

RACAJ MONTAÑES, MARIA     ***8212** 6,4644 2020/105238644  

RUBLI CASTAÑEIRA, CONSTANZA ANA     ***7877** 6,4045 2020/103169945  

GONZALEZ GUTIERREZ, MARIA DE LORETO     ***4417** 6,3546 2020/103118346  

RAMIS MOIX, JORDINA     ***5249** 6,3447 2020/103142747  

INCHUSTA PEREZ, ANA ISABEL     ***5480** 6,2948 2020/104640148  

SOUSA MENDEZ, FRANCISCO DE BORJA     ***5996** 6,0749 2020/103993049  

RIPA RODRIGUEZ, LEONARDO JAVIER     ***0020** 6,0150 2020/103441350  

URZAINQUI SENOSIAIN, MARIA     ***0566** 6,0051 2020/105003751  

CÉLIZ CÁNOVAS, JOSÉ     ***2310** 5,8652 2020/105264652  

VICENTE MARTINEZ, MARIA CARMEN     ***3245** 5,0053 2020/105018953  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS0592

FRANCÉS - EOI / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

RODRIGUEZ MOYA, MARTA     ***6765** 0,0054 2020/103258554  

MICHAILIDI , ATHINA     ***3527** 0,0055 2020/105195355  

DARGELOS , FANNY JULIETTE     ***3725** 0,0056 2020/105258156  
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ANEXO I: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BETIKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS0592

ITALIANO - EOI / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

IRACEBURU JIMENEZ, MAITE     ***0199** 9,511 2020/10430241  

AVERNA , CARMELO     ***1375** 8,662 2020/10340372  

CUÑA MIGALLON, SOFIA     ***0068** 8,503 2020/10352553  

MEDICI CREMONESI, DAVIDE     ***0690** 8,504 2020/10495404  

GARCIA MUÑOZ RUIZ, ISABEL     ***2251** 8,375 2020/10408995  

VILLARRUBIA TORRES, ANA ISABEL     ***8927** 8,106 2020/10341116  

MULET FERRER, JOSÉ ANTONIO     ***8046** 8,107 2020/10355197  

DURANTEZ DELGADO, MARIA DEL CARMEN     ***9589** 8,048 2020/10560398  

DI NUNZIO , RICCARDO     ***9786** 7,799 2020/10526319  

MENDEZ SOLA, BEATRIZ     ***5666** 7,7810 2020/105748410  

ARIAS RODRIGUEZ, MARIA SUSANA     ***5683** 7,7711 2020/104121211  

RUIZ MARTINEZ, JOSE MANUEL     ***3936** 7,6912 2020/104075612  

GUILLORME BALDERO, INES     ***2445** 7,3713 2020/105236813  

NIEVES VIVAS, CLARISA ROSA     ***0653** 7,3314 2020/104057414  

ARIZALETA PRIMO, ALICIA     ***4813** 7,3015 2020/102942515  

MANTELLO , STEFANO MARIA     ***7717** 7,2716 2020/104969116  

PAREJO REY, RAQUEL MARIA     ***4464** 7,1717 2020/103421717  

DAZA HERMOSA, ANA MARIA     ***5500** 7,1618 2020/103556618  

CARRILLO LUQUE, PEDRO JESUS     ***8242** 6,6419 2020/103981919  

SANZ MANZANEDO, MARTA     ***6664** 6,5020 2020/103531320  

FERNANDEZ MARTIN, LAURA     ***1326** 6,2221 2020/103526921  

VENTURA RIVAS, ANTONIO MARIA     ***2551** 6,0222 2020/103841222  

VALVERDE FERNANDEZ, ANGEL     ***7240** 0,0023 2020/105812123  
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